



SALINAN

BUPATI NATUNA
PROVINSI KEPULAUAN RIAU
PERATURAN BUPATI NATUNA
NOMOR 49 TAHUN 2023
TENTANG
PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI NATUNA NOMOR 23 TAHUN 2023
TENTANG HARGA SATUAN POKOK KEGIATAN KONSTRUKSI
DI LINGKUNGAN PEMERINTAH DAERAH TAHUN 2024

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

BUPATI NATUNA,

- Menimbang : a. bahwa dalam rangka tertib administrasi dan kesesuaian terhadap peraturan perundang-undangan pada kegiatan penyusunan Harga Satuan Pokok Kegiatan Konstruksi di Lingkungan Pemerintah Daerah Tahun 2024, maka perlu dilakukan perubahan;
- b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a perlu menetapkan Peraturan Bupati tentang Perubahan Atas Peraturan Bupati Natuna Nomor 23 Tahun 2023 Harga Satuan Pokok Kegiatan Konstruksi di Lingkungan Pemerintah Daerah Tahun 2024;
- Mengingat : 1. Pasal 18 ayat (6) Undang-Undang Dasar Negara Republik Indonesia Tahun 1945;
2. Undang-Undang Nomor 53 Tahun 1999 tentang Pembentukan Kabupaten Pelalawan, Kabupaten Rokan Hulu, Kabupaten Rokan Hilir, Kabupaten Siak, Kabupaten Karimun, Kabupaten Natuna, Kabupaten Kuantan Singingi, dan Kota Batam (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1999 Nomor 181, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 3902) sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang Nomor 34 Tahun 2008 tentang Perubahan Ketiga Atas Undang-Undang Nomor 53 Tahun 1999 tentang Pembentukan Kabupaten Pelalawan, Kabupaten Rokan Hulu, Kabupaten Rokan Hilir, Kabupaten Siak, Kabupaten Karimun, Kabupaten Natuna, Kabupaten Kuantan Singingi, dan Kota Batam (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2008 Nomor 107, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4880);
3. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran

Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2023 tentang Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 2 Tahun 2022 tentang Cipta Kerja menjadi Undang-Undang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2023 Nomor 41, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6856);

4. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 tentang Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 42);
5. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 77 Tahun 2020 tentang Pedoman Pedoman Teknis Pengelolaan Keuangan Daerah (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 1781);
6. Peraturan Menteri Pekerjaan Umum dan Perumahan Rakyat Nomor 8 Tahun 2023 tentang Pedoman Penyusunan Perkiraan Biaya Pekerjaan Konstruksi Bidang Pekerjaan Umum dan Perumahan Rakyat (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2023 Nomor 683);

MEMUTUSKAN:

Menetapkan : PERATURAN BUPATI TENTANG PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI NATUNA NOMOR 23 TAHUN 2023 TENTANG HARGA SATUAN POKOK KEGIATAN KONSTRUKSI DI LINGKUNGAN PEMERINTAH DAERAH TAHUN 2024.

Pasal I

Mengubah Lampiran Peraturan Bupati Natuna Nomor 23 Tahun 2023 tentang Harga Satuan Pokok Kegiatan Konstruksi di Lingkungan Pemerintah Daerah Tahun Anggaran 2024 (Berita Daerah Kabupaten Natuna Tahun 2023 Nomor 263) sebagaimana tercantum dalam Lampiran Peraturan Bupati ini.

Pasal II

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan.

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan Bupati ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten Natuna.

Salinan sesuai dengan aslinya
Plt. KEPALA BAGIAN HUKUM



NIKA MISDARTIANA, SH. MAP
NIP. 197306142000122004

Ditetapkan di Ranai
pada tanggal 16 November 2023

BUPATI NATUNA,

ttd

WAN SISWANDI

Diundangkan di Ranai
pada tanggal 16 November 2023

SEKRETARIS DAERAH KABUPATEN NATUNA,

ttd

BOY WIJANARKO VARIANTO

BERITA DAERAH KABUPATEN NATUNA TAHUN 2023 NOMOR 298

LAMPIRAN
PERATURAN BUPATI NATUNA
NOMOR 49 TAHUN 2023
TENTANG PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI NATUNA
NOMOR 23 TAHUN 2023 HARGA SATUAN POKOK KEGIATAN
KONSTRUKSI DI LINGKUNGAN PEMERINTAH DAERAH

JENIS PEKERJAAN : PEMBERSIHAN LAPANGAN DAN PERATAAN TANAH

SATUAN PEMBAYARAN : M2

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

TOTAL HARGA (Rp.) : 13.512,50

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Mandor	OH	0.00500	200.000,00	750,00
2.	Pekerja	OH	0.10000	135.000,00	11.000,00
JUMLAH HARGA TENAGA					11.750,00
B.	BAHAN				
JUMLAH HARGA BAHAN					0,00
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				11.750,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				1.762,50
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				13.512,50

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Barat	1.106
Kecamatan Suak Midai	1.106
Kecamatan Bunguran Batubi	1.000
Kecamatan Subi	1.362
Kecamatan Bunguran Selatan	1.000
Kecamatan Bunguran Tengah	1.000
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.000
Kecamatan Bunguran Utara	1.000
Kecamatan Midai	1.106
Kecamatan Pulau Laut	1.362
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.098
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.098
Kecamatan Serasan	1.106
Kecamatan Serasan Timur	1.106

JENIS PEKERJAAN : PENGUKURAN DAN PASANG BOWPLANK

SATUAN PEMBAYARAN : M2

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

TOTAL HARGA (Rp.) : 18.802,50

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Kayu	OH	0.01000	180.000,00	1.500,00
2.	Mandor	OH	0.00500	200.000,00	750,00
3.	Tukang Kayu Kasar	OH	0.04000	145.000,00	4.800,00
4.	Pekerja	OH	0.08000	135.000,00	8.800,00
JUMLAH HARGA TENAGA					15.850,00
B.	BAHAN				
1.	Paku 5 s/d 10 cm	Kg	0.02000	33.900,00	678,00
JUMLAH HARGA BAHAN					678,00
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00

D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)	16.528,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)	2.479,20
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)	19.007,20

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARAKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.000
Kecamatan Bunguran Utara	0.000
Kecamatan Midai	1.158
Kecamatan Pulau Laut	1.327
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.086
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.086
Kecamatan Serasan	1.156
Kecamatan Serasan Timur	1.156
Kecamatan Suak Midai	1.158
Kecamatan Bunguran Batubi	1.000
Kecamatan Subi	1.327
Kecamatan Bunguran Barat	1.089
Kecamatan Bunguran Selatan	1.000
Kecamatan Bunguran Tengah	1.000

JENIS PEKERJAAN : PEMBUATAN DIREKSI KEET

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

SATUAN PEMBAYARAN : M2

TOTAL HARGA (Rp.) : 243.232,59

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Kayu	OH	0.04000	180.000,00	6.000,00
2.	Mandor	OH	0.06000	200.000,00	9.000,00
3.	Tukang Kayu Kasar	OH	0.40000	145.000,00	48.000,00
4.	Pekerja	OH	1.20000	135.000,00	132.000,00
JUMLAH HARGA TENAGA					195.000,00
B.	BAHAN				
1.	Triplek t. 4 mm	Lembar	0.07000	136.000,00	9.520,00
2.	Triplek t. 9 mm	Lembar	0.06000	246.000,00	14.760,00
JUMLAH HARGA BAHAN					24.280,00
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				219.280,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				32.892
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				252.172,00

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Batubi	1.002
Kecamatan Bunguran Selatan	1.004
Kecamatan Bunguran Tengah	1.002
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.004
Kecamatan Bunguran Utara	1.002
Kecamatan Midai	1.116
Kecamatan Pulau Laut	1.369
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.058
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.058
Kecamatan Serasan	1.179
Kecamatan Serasan Timur	1.181
Kecamatan Suak Midai	1.119
Kecamatan Subi	1.317
Kecamatan Bunguran Barat	1.088

JENIS PEKERJAAN : PEMBUATAN PAPAN NAMA PROYEK

SATUAN PEMBAYARAN : M2

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

TOTAL HARGA (Rp.) : 554.817,50

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Kayu	OH	0.10000	180.000,00	15.000,00
2.	Mandor	OH	0.10000	200.000,00	15.000,00
3.	Tukang Cat Biasa	OH	0.50000	145.000,00	60.000,00
4.	Tukang Kayu Kasar	OH	1.00000	145.000,00	120.000,00
5.	Pekerja	OH	0.63000	135.000,00	69.300,00
JUMLAH HARGA TENAGA					279.300,00
B.	BAHAN				
1.	Semen (50 Kg)	Zak	0.50000	119.000,00	59.500,00
2.	Pasir Beton	m3	0.06000	400.000,00	24.000,00
3.	Cat Kayu/Besi	Kg	0.40000	111.000,00	44.400,00
4.	Meni Kayu	Kg	0.75000	111.000,00	83.250,00
5.	Plamir Kayu	Kg	0.30000	116.000,00	34.800,00
6.	Amplas Kayu	Buah	2.00000	7.000,00	14.000,00
7.	Paku 5 s/d 10 cm	Kg	0.60000	33.900,00	20.340,00
JUMLAH HARGA BAHAN					280.290,00
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				559.590,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				83.938,50
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				643.528,50

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Barat	1.019
Kecamatan Bunguran Batubi	1.003
Kecamatan Bunguran Selatan	1.016
Kecamatan Bunguran Tengah	1.004
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.007
Kecamatan Bunguran Utara	1.003
Kecamatan Midai	1.140
Kecamatan Pulau Laut	1.299
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.068
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.068
Kecamatan Serasan	1.115
Kecamatan Serasan Timur	1.119
Kecamatan Suak Midai	1.144
Kecamatan Subi	1.194

JENIS PEKERJAAN : STRIPPING TANAH TEBAL 20 CM

SATUAN PEMBAYARAN : M2

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

TOTAL HARGA (Rp.) : 7.187,50

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Mandor	OH	0.00500	200.000,00	750,00
2.	Pekerja	OH	0.05000	135.000,00	5.500,00
JUMLAH HARGA TENAGA					6.250,00
B.	BAHAN				
JUMLAH HARGA BAHAN					0,00
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				6.250,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				937,50
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				7.187,50

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARAKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Barat	1.120
Kecamatan Bunguran Batubi	1.000
Kecamatan Bunguran Selatan	1.000
Kecamatan Bunguran Tengah	1.000
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.000
Kecamatan Bunguran Utara	1.000
Kecamatan Midai	1.120
Kecamatan Pulau Laut	1.360
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.104
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.104
Kecamatan Serasan	1.120
Kecamatan Serasan Timur	1.120
Kecamatan Suak Midai	1.120
Kecamatan Subi	1.360

JENIS PEKERJAAN : GALIAN TANAH DALAM S/D 1 M

SATUAN PEMBAYARAN : M3

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

TOTAL HARGA (Rp.) : 99.187,50

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)	
A.	TENAGA					
1.	Mandor	OH	0.02500	200.000,00	3.750,00	
2.	Pekerja	OH	0.75000	135.000,00	82.500,00	
JUMLAH HARGA TENAGA					86.250,00	
B.	BAHAN					
JUMLAH HARGA BAHAN					0,00	
C.	PERALATAN					
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00	
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)					86.250,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)					12.937,50
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)					99.187,50

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Selatan	1.000
Kecamatan Bunguran Tengah	1.000
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.000
Kecamatan Bunguran Utara	1.000
Kecamatan Midai	1.101
Kecamatan Pulau Laut	1.362
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.096
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.096
Kecamatan Serasan	1.101
Kecamatan Serasan Timur	1.101
Kecamatan Suak Midai	1.101
Kecamatan Subi	1.362
Kecamatan Bunguran Barat	1.101
Kecamatan Bunguran Batubi	1.000

JENIS PEKERJAAN : URUGAN TANAH KEMBALI (1/3 DARI GALIAN)

SATUAN PEMBAYARAN : M3

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

TOTAL HARGA (Rp.) : 33.005,00

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Mandor	OH	0.00800	200.000,00	1.200,00
2.	Pekerja	OH	0.25000	135.000,00	27.500,00

JUMLAH HARGA TENAGA		28.700,00
B.	BAHAN	
JUMLAH HARGA BAHAN		0,00
C.	PERALATAN	

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				28.700,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				4.305,00
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				33.005,00

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARAKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Batubi	1.000
Kecamatan Bunguran Selatan	1.000
Kecamatan Bunguran Tengah	1.000
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.000
Kecamatan Bunguran Utara	1.000
Kecamatan Midai	1.101
Kecamatan Pulau Laut	1.362
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.096
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.096
Kecamatan Serasan	1.101
Kecamatan Serasan Timur	1.101
Kecamatan Suak Midai	1.101
Kecamatan Subi	1.362
Kecamatan Bunguran Barat	1.101

JENIS PEKERJAAN : PASANGAN URUGAN PASIR

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

SATUAN PEMBAYARAN : M3

TOTAL HARGA (Rp.) : 591.675,00

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Mandor	OH	0.01000	200.000,00	1.500,00
2.	Pekerja	OH	0.30000	135.000,00	33.000,00
JUMLAH HARGA TENAGA					34.500,00
B.	BAHAN				
1.	Pasir Urug	m3	1.20000	619.000,00	742.800,00
JUMLAH HARGA BAHAN					742.800,00
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				777.300,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				116.595,00

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				893.895,00

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Tengah	1.000
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.000
Kecamatan Bunguran Utara	1.000
Kecamatan Midai	1.123
Kecamatan Pulau Laut	1.164
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.100
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.100

Kecamatan Serasan	1.123
Kecamatan Serasan Timur	1.123
Kecamatan Suak Midai	1.123
Kecamatan Subi	1.164
Kecamatan Bunguran Barat	1.077
Kecamatan Bunguran Batubi	1.000
Kecamatan Bunguran Selatan	1.070

JENIS PEKERJAAN : BUANG TANAH (JARAK ANGKUT +/- 15 M)

SATUAN PEMBAYARAN : M3

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

TOTAL HARGA (Rp.) : 43.470,00

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)	
A.	TENAGA					
1.	Mandor	OH	0.01000	200.000,00	1.500,00	
2.	Pekerja	OH	0.33000	135.000,00	36.300,00	
JUMLAH HARGA TENAGA					37.800,00	
B.	BAHAN					
JUMLAH HARGA BAHAN					0,00	
C.	PERALATAN					
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00	
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)					37.800,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)					5.670,00
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)					43.470,00

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Serasan Timur	1.101
Kecamatan Suak Midai	1.101
Kecamatan Subi	1.362
Kecamatan Bunguran Barat	1.101
Kecamatan Bunguran Batubi	1.000
Kecamatan Bunguran Selatan	1.000
Kecamatan Bunguran Tengah	1.000
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.000
Kecamatan Bunguran Utara	1.000
Kecamatan Midai	1.101
Kecamatan Pulau Laut	1.362
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.095
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.095
Kecamatan Serasan	1.101

JENIS PEKERJAAN : PASANGAN URUGAN TANAH

SATUAN PEMBAYARAN

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

TOTAL HARGA (Rp.) : 132.537,50

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Mandor	OH	0.02500	200.000,00	3.750,00
2.	Pekerja	OH	0.25000	135.000,00	27.500,00
JUMLAH HARGA TENAGA					31.250,00
B.	BAHAN				
1.	Tanah Urug	m3	1.20000	218.000,00	84.000,00
JUMLAH HARGA BAHAN					84.000,00
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				115.250,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				17.287,50
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				132.537,50

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Batubi	1.104
Kecamatan Bunguran Selatan	1.208
Kecamatan Bunguran Tengah	1.000
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.156
Kecamatan Bunguran Utara	1.104
Kecamatan Midai	1.657
Kecamatan Pulau Laut	2.139
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.445
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.445
Kecamatan Serasan	1.761
Kecamatan Serasan Timur	1.761
Kecamatan Suak Midai	1.657
Kecamatan Subi	1.931
Kecamatan Bunguran Barat	1.449

JENIS PEKERJAAN : AANSTAMPING BATU KALI

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

SATUAN PEMBAYARAN : M3

TOTAL HARGA (Rp.) : 1.068.465,00

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Batu	OH	0.03900	180.000,00	5.850,00
2.	Mandor	OH	0.03900	200.000,00	5.850,00
3.	Tukang Batu Kasar	OH	0.39000	145.000,00	46.800,00
4.	Pekerja	OH	0.78000	135.000,00	85.800,00
JUMLAH HARGA TENAGA					144.300,00
B.	BAHAN				
1.	Pasir Beton	m3	0.43200	400.000,00	172.800,00
2.	Batu Kali	m3	1.20000	589.100,00	612.000,00
JUMLAH HARGA BAHAN					784.800,00
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				929.100,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				139.365,00
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				1.068.465,00

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Barat	1.106
Kecamatan Bunguran Batubi	1.013
Kecamatan Bunguran Selatan	1.091
Kecamatan Bunguran Tengah	1.077
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.026
Kecamatan Bunguran Utara	1.013
Kecamatan Midai	1.422
Kecamatan Pulau Laut	1.482
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.110
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.110
Kecamatan Serasan	1.435
Kecamatan Serasan Timur	1.435
Kecamatan Suak Midai	1.422
Kecamatan Subi	1.469

JENIS PEKERJAAN : PASANGAN PONDASI BATU KALI 1:4

SATUAN PEMBAYARAN : M3

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

TOTAL HARGA (Rp.) : 2.253.425,00

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Batu	OH	0.07500	180.000,00	11.250,00
2.	Mandor	OH	0.07500	200.000,00	11.250,00
3.	Tukang Batu Kasar	OH	0.75000	145.000,00	90.000,00
4.	Pekerja	OH	1.50000	135.000,00	165.000,00
JUMLAH HARGA TENAGA					277.500,00
B.	BAHAN				
1.	Semen (50 Kg)	Zak	1.20000	119.000,00	112.800,00
2.	Pasir Pasang	m3	3.26000	400.000,00	1.304.000,00
3.	Batu Kali	m3	0.52000	589.100,00	265.200,00
JUMLAH HARGA BAHAN					1.682.000,00
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				1.959.500,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				293.925,00
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				2.253.425,00

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Barat	1.083
Kecamatan Bunguran Batubi	1.011
Kecamatan Bunguran Selatan	1.076
Kecamatan Bunguran Tengah	1.054
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.019
Kecamatan Bunguran Utara	1.011
Kecamatan Midai	1.335
Kecamatan Pulau Laut	1.404
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.098
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.098
Kecamatan Serasan	1.366
Kecamatan Serasan Timur	1.366
Kecamatan Suak Midai	1.335
Kecamatan Subi	1.407

JENIS PEKERJAAN : BETON K - 175

SATUAN PEMBAYARAN : M3

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

TOTAL HARGA (Rp.) : 1.220.414,50

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Batu	OH	0.02800	180.000,00	4.200,00
2.	Mandor	OH	0.08300	200.000,00	12.450,00
3.	Tukang Batu Kasar	OH	0.27500	145.000,00	33.000,00
4.	Pekerja	OH	1.65000	135.000,00	181.500,00
JUMLAH HARGA TENAGA					231.150,00
B.	BAHAN				
1.	Semen (50 Kg)	Zak	6.52000	119.000,00	612.880,00
2.	Pasir Beton	m3	0.54300	400.000,00	217.200,00
JUMLAH HARGA BAHAN					830.080,00
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				1.061.230,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				159.184,50
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				1.220.414,50

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Barat	1.038
Kecamatan Bunguran Batubi	1.004
Kecamatan Bunguran Selatan	1.039
Kecamatan Bunguran Tengah	1.004
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.009
Kecamatan Bunguran Utara	1.004
Kecamatan Midai	1.145
Kecamatan Pulau Laut	1.215
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.074
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.074
Kecamatan Serasan	1.190
Kecamatan Serasan Timur	1.190
Kecamatan Suak Midai	1.145
Kecamatan Subi	1.225

JENIS PEKERJAAN : BETON K - 200

SATUAN PEMBAYARAN : M3

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

TOTAL HARGA (Rp.) : 1.266.966,50

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Batu	OH	0.02800	180.000,00	4.200,00
2.	Mandor	OH	0.08300	200.000,00	12.450,00
3.	Tukang Batu Kasar	OH	0.27500	145.000,00	33.000,00
4.	Pekerja	OH	1.65000	135.000,00	181.500,00
JUMLAH HARGA TENAGA					231.150,00
B.	BAHAN				
1.	Semen (50 Kg)	Zak	7.04000	119.000,00	661.760,00
2.	Pasir Beton	m3	0.52200	400.000,00	208.800,00
JUMLAH HARGA BAHAN					870.560,00
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				1.101.710,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				165.256,50
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				1.266.966,50

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Subi	1.227
Kecamatan Bunguran Barat	1.037
Kecamatan Bunguran Batubi	1.004
Kecamatan Bunguran Selatan	1.039
Kecamatan Bunguran Tengah	1.004
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.009
Kecamatan Bunguran Utara	1.004
Kecamatan Midai	1.146
Kecamatan Pulau Laut	1.215
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.073
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.073
Kecamatan Serasan	1.193
Kecamatan Serasan Timur	1.193
Kecamatan Suak Midai	1.146

JENIS PEKERJAAN : BETON K - 225

SATUAN PEMBAYARAN : M3

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

TOTAL HARGA (Rp.) : 1.297.464,50

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Batu	OH	0.02800	180.000,00	4.200,00
2.	Mandor	OH	0.08300	200.000,00	12.450,00
3.	Tukang Batu Kasar	OH	0.27500	145.000,00	33.000,00
4.	Pekerja	OH	1.65000	135.000,00	181.500,00
JUMLAH HARGA TENAGA					231.150,00
B.	BAHAN				
1.	Semen (50 Kg)	Zak	7.42000	119.000,00	697.480,00
2.	Pasir Beton	m3	0.49900	400.000,00	199.600,00
JUMLAH HARGA BAHAN					897.080,00
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				1.128.230,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				169.234,50
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				1.297.464,50

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Barat	1.036
Kecamatan Bunguran Batubi	1.004
Kecamatan Bunguran Selatan	1.039
Kecamatan Bunguran Tengah	1.004
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.009
Kecamatan Bunguran Utara	1.004
Kecamatan Midai	1.147
Kecamatan Pulau Laut	1.215
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.073
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.073
Kecamatan Serasan	1.195
Kecamatan Serasan Timur	1.195
Kecamatan Suak Midai	1.147
Kecamatan Subi	1.228

JENIS PEKERJAAN : BETON K - 250

SATUAN PEMBAYARAN : M3

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

TOTAL HARGA (Rp.) : 1.323.270,50

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Batu	OH	0.02800	180.000,00	4.200,00
2.	Mandor	OH	0.08300	200.000,00	12.450,00
3.	Tukang Batu Kasar	OH	0.27500	145.000,00	33.000,00
4.	Pekerja	OH	1.65000	135.000,00	181.500,00
JUMLAH HARGA TENAGA					231.150,00
B.	BAHAN				
1.	Semen (50 Kg)	Zak	7.68000	119.000,00	721.920,00
2.	Pasir Beton	m3	0.49400	400.000,00	197.600,00
JUMLAH HARGA BAHAN					919.520,00
C.					
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				1.150.670,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				172.600,50
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				1.323.270,50

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Midai	1.147
Kecamatan Pulau Laut	1.216
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.073
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.073
Kecamatan Serasan	1.196
Kecamatan Serasan Timur	1.196
Kecamatan Suak Midai	1.147
Kecamatan Subi	1.229
Kecamatan Bunguran Barat	1.035
Kecamatan Bunguran Batubi	1.004
Kecamatan Bunguran Selatan	1.040
Kecamatan Bunguran Tengah	1.004
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.009
Kecamatan Bunguran Utara	1.004

JENIS PEKERJAAN : TULANGAN BESI BEON U-24

SATUAN PEMBAYARAN : M3

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

TOTAL HARGA (Rp.) : 25.363,25

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Mandor	OH	0.00040	200.000,00	60,00
2.	Pekerja	OH	0.00700	135.000,00	770,00
3.	Kepala Tukang Besi	OH	0.00070	180.000,00	105,00
4.	Tukang Besi Tulangan	OH	0.00700	145.000,00	840,00
JUMLAH HARGA TENAGA					1.775,00
B.	BAHAN				
1.	Besi Beton U-24	Kg	1.05000	19.100,00	19.950,00
2.	Kawat Beton	Kg	0.01500	44.400,00	330,00
JUMLAH HARGA BAHAN					20.280,00
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				22.055,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				3.308,25
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				25.363,25

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Subi	1.258
Kecamatan Bunguran Barat	1.066
Kecamatan Bunguran Batubi	1.058
Kecamatan Bunguran Selatan	1.173
Kecamatan Bunguran Tengah	1.056
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.113
Kecamatan Bunguran Utara	1.058
Kecamatan Midai	1.190
Kecamatan Pulau Laut	1.204
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.122
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.122
Kecamatan Serasan	1.075
Kecamatan Serasan Timur	1.075
Kecamatan Suak Midai	1.190

JENIS PEKERJAAN : TULANGAN BESI BEON U-39

SATUAN PEMBAYARAN : M3

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

TOTAL HARGA (Rp.) : 21.740,75

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Mandor	OH	0.00040	200.000,00	60,00
2.	Pekerja	OH	0.00700	135.000,00	770,00
3.	Kepala Tukang Besi	OH	0.00070	180.000,00	105,00
4.	Tukang Besi Tulangan	OH	0.00700	145.000,00	840,00
JUMLAH HARGA TENAGA					1.775,00
B.	BAHAN				
1.	Kawat Beton	Kg	0.01500	44.400,00	330,00
2.	Besi Beton U-39	Kg	1.05000	30.500,00	16.800,00
JUMLAH HARGA BAHAN					17.130,00
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				18.905,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				2.835,75
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				21.740,75

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Barat	1.009
Kecamatan Bunguran Batubi	1.002
Kecamatan Bunguran Selatan	1.101
Kecamatan Bunguran Tengah	1.001
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.002
Kecamatan Bunguran Utara	1.002
Kecamatan Midai	1.210
Kecamatan Pulau Laut	1.270
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.057
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.057
Kecamatan Serasan	1.112
Kecamatan Serasan Timur	1.112
Kecamatan Suak Midai	1.211
Kecamatan Subi	1.269

JENIS PEKERJAAN : BEKESTING SLOOF BETON

SATUAN PEMBAYARAN : M2

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

TOTAL HARGA (Rp.) : 180.228,00

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Mandor	OH	0.02600	200.000,00	3.900,00
2.	Pekerja	OH	0.05200	135.000,00	5.720,00
3.	Kepala Tukang Kayu	OH	0.02600	180.000,00	3.900,00
4.	Tukang Kayu Kasar	OH	0.26000	145.000,00	31.200,00
JUMLAH HARGA TENAGA					44.720,00
B.	BAHAN				
1.	Paku 5 s/d 10 cm	Kg	0.30000	33.900,00	7.500,00
2.	Minyak Bekisting	Liter	0.10000	14.500,00	1.000,00
3.	Kayu Klas III	m2	0.04500	2.300.000,00	103.500,00
JUMLAH HARGA BAHAN					112.000,00
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				156.720,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				23.508,00
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				180.228,00

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Barat	1.022
Kecamatan Bunguran Batubi	1.011
Kecamatan Bunguran Selatan	1.012
Kecamatan Bunguran Tengah	1.022
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.022
Kecamatan Bunguran Utara	1.011
Kecamatan Midai	1.162
Kecamatan Pulau Laut	1.425
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.089
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.089
Kecamatan Serasan	1.224
Kecamatan Serasan Timur	1.224
Kecamatan Suak Midai	1.162
Kecamatan Subi	1.425

JENIS PEKERJAAN : BEKESTING PRAKTIS BETON

SATUAN PEMBAYARAN : M2

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

TOTAL HARGA (Rp.) : 56.890,50

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Mandor	OH	0.02600	200.000,00	3.900,00
2.	Pekerja	OH	0.05200	135.000,00	5.720,00
3.	Kepala Tukang Kayu	OH	0.02600	180.000,00	3.900,00
4.	Tukang Kayu Kasar	OH	0.26000	145.000,00	31.200,00
JUMLAH HARGA TENAGA					44.720,00
B.	BAHAN				
1.	Paku 5 s/d 10 cm	Kg	0.01000	33.900,00	250,00
2.	Minyak Bekisting	Liter	0.10000	14.500,00	1.000,00
3.	Kayu Klas IV	m2	0.00200	1.750.000,00	3.500,00
JUMLAH HARGA BAHAN					4.750,00
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				49.470,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				7.420,50
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				56.890,50

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Pulau Tiga	1.085
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.085
Kecamatan Serasan	1.202
Kecamatan Serasan Timur	1.202
Kecamatan Suak Midai	1.199
Kecamatan Subi	1.400
Kecamatan Bunguran Barat	1.120
Kecamatan Bunguran Batubi	1.000
Kecamatan Bunguran Selatan	1.000
Kecamatan Bunguran Tengah	1.000
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.000
Kecamatan Bunguran Utara	1.000
Kecamatan Midai	1.199
Kecamatan Pulau Laut	1.376
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000

JENIS PEKERJAAN : BEKESTING BETON PLAT LANTAI

SATUAN PEMBAYARAN : M2

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

TOTAL HARGA (Rp.) : 536.877,50

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Mandor	OH	0.03300	200.000,00	4.950,00
2.	Pekerja	OH	0.66000	135.000,00	72.600,00
3.	Kepala Tukang Kayu	OH	0.03300	180.000,00	4.950,00
4.	Tukang Kayu Kasar	OH	0.33000	145.000,00	39.600,00
JUMLAH HARGA TENAGA					122.100,00
B.	BAHAN				
1.	Paku 5 s/d 10 cm	Kg	0.40000	33.900,00	10.000,00
2.	Minyak Bekisting	Liter	0.20000	14.500,00	2.000,00
3.	Triplek t. 9 mm	Lembar	0.35000	246.000,00	57.750,00
4.	Kayu Klas II	m2	0.01500	3.000.000,00	45.000,00
5.	Kayu Klas III	m2	0.04000	2.300.000,00	92.000,00
6.	Dolken Dia. 8 s/d 10 cm	Batang	6.00000	33.500,00	138.000,00
JUMLAH HARGA BAHAN					344.750,00
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				466.850,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				70.027,50
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				536.877,50

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Barat	1.028
Kecamatan Bunguran Batubi	1.014
Kecamatan Bunguran Selatan	1.025
Kecamatan Bunguran Tengah	1.019
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.029
Kecamatan Bunguran Utara	1.014
Kecamatan Midai	1.160
Kecamatan Pulau Laut	1.429
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.076
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.076
Kecamatan Serasan	1.145
Kecamatan Serasan Timur	1.145
Kecamatan Suak Midai	1.160
Kecamatan Subi	1.408

JENIS PEKERJAAN : BEKESTING KOLOM BETON

SATUAN PEMBAYARAN : M3

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

TOTAL HARGA (Rp.) : 431.077,50

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Mandor	OH	0.03300	200.000,00	4.950,00
2.	Pekerja	OH	0.66000	180.000,00	72.600,00
3.	Kepala Tukang Kayu	OH	0.03300	180.000,00	4.950,00
4.	Tukang Kayu Kasar	OH	0.33000	145.000,00	39.600,00
JUMLAH HARGA TENAGA					122.100,00
B.	BAHAN				
1.	Paku 5 s/d 10 cm	Kg	0.40000	33.900,00	10.000,00
2.	Minyak Bekisting	Liter	0.20000	14.500,00	2.000,00
3.	Triplek t. 9 mm	Lembar	0.35000	246.000,00	57.750,00
4.	Kayu Klas II	m2	0.01500	3.000.000,00	45.000,00
5.	Kayu Klas III	m2	0.04000	2.300.000,00	92.000,00
6.	Dolken Dia. 8 s/d 10 cm	Batang	2.00000	33.500,00	46.000,00
JUMLAH HARGA BAHAN					252.750,00
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00

D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)	374.850,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)	56.227,50
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)	431.077,50

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Barat	1.024
Kecamatan Bunguran Batubi	1.012
Kecamatan Bunguran Selatan	1.021
Kecamatan Bunguran Tengah	1.018
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.025
Kecamatan Bunguran Utara	1.012
Kecamatan Midai	1.157
Kecamatan Pulau Laut	1.406
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.074
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.074
Kecamatan Serasan	1.191
Kecamatan Serasan Timur	1.192
Kecamatan Suak Midai	1.157
Kecamatan Subi	1.380

JENIS PEKERJAAN : BEKESTING BALOK BETON

SATUAN PEMBAYARAN : M2

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

TOTAL HARGA (Rp.) : 441.427,50

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Mandor	OH	0.03300	200.000,00	4.950,00
2.	Pekerja	OH	0.66000	180.000,00	72.600,00
3.	Kepala Tukang Kayu	OH	0.03300	180.000,00	4.950,00
4.	Tukang Kayu Kasar	OH	0.33000	145.000,00	39.600,00
	JUMLAH HARGA TENAGA				122.100,00
B.	BAHAN				
1.	Paku 5 s/d 10 cm	Kg	0.40000	33.900,00	10.000,00
2.	Minyak Bekisting	Liter	0.20000	14.500,00	2.000,00
3.	Triplek t. 9 mm	Lembar	0.35000	246.000,00	57.750,00
4.	Kayu Klas II	m2	0.01800	3.000.000,00	54.000,00
5.	Kayu Klas III	m2	0.04000	2.300.000,00	92.000,00
6.	Dolken Dia. 8 s/d 10 cm	Batang	2.00000	33.500,00	46.000,00
	JUMLAH HARGA BAHAN				261.750,00
C.	PERALATAN				
	JUMLAH HARGA PERALATAN				0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				383.850,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				57.577,50
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				441.427,50

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Barat	1.019
Kecamatan Bunguran Batubi	1.013
Kecamatan Bunguran Selatan	1.022
Kecamatan Bunguran Tengah	1.018
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.026
Kecamatan Bunguran Utara	1.013
Kecamatan Midai	1.158
Kecamatan Pulau Laut	1.404
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.074
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.074
Kecamatan Serasan	1.195
Kecamatan Serasan Timur	1.195
Kecamatan Suak Midai	1.158
Kecamatan Subi	1.379

JENIS PEKERJAAN : PAS. LANTAI KERJA BETON TUMBUK 1:3:5 (T. 10 CM)

SATUAN PEMBAYARAN : M2

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

TOTAL HARGA (Rp.) : 95.105,00

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Batu	OH	0.01000	180.000,00	1.500,00
2.	Mandor	OH	0.01000	200.000,00	1.500,00
3.	Tukang Batu Kasar	OH	0.10000	145.000,00	12.000,00
4.	Pekerja	OH	0.13000	135.000,00	14.300,00
JUMLAH HARGA TENAGA					29.300,00
B.	BAHAN				
1.	Semen (50 Kg)	Zak	0.30000	119.000,00	28.200,00
2.	Pasir Beton	m3	0.06300	400.000,00	25.200,00
JUMLAH HARGA BAHAN					53.400,00
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				82.700,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				12.405,00
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				95.105,00

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Barat	1.046
Kecamatan Bunguran Batubi	1.002
Kecamatan Bunguran Selatan	1.031
Kecamatan Bunguran Tengah	1.002
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.008
Kecamatan Bunguran Utara	1.002
Kecamatan Midai	1.147
Kecamatan Pulau Laut	1.212
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.076
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.076
Kecamatan Serasan	1.174
Kecamatan Serasan Timur	1.174
Kecamatan Suak Midai	1.147
Kecamatan Subi	1.211

JENIS PEKERJAAN : PAS. DINDING BATA BETON RINGAN; AD 1:3

SATUAN PEMBAYARAN : M2

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

TOTAL HARGA (Rp.) : 572.255,09

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Batu	OH	0.01500	180.000,00	2.250,00
2.	Mandor	OH	0.01800	200.000,00	2.700,00
3.	Tukang Batu Kasar	OH	0.15000	145.000,00	18.000,00
4.	Pekerja	OH	0.35000	135.000,00	38.500,00
JUMLAH HARGA TENAGA					61.450,00
B.	BAHAN				
1.	Semen (50 Kg)	Zak	0.60600	119.000,00	56.964,00
2.	Pasir Pasang	m3	0.72800	400.000,00	291.200,00
3.	Bata Beton Ringan ex. Celcon	Buah	9.99990	19.200,00	87.999,12
JUMLAH HARGA BAHAN					436.163,12
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				497.613,12
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				74.641,97
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				572.255,09

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Barat	1.054
Kecamatan Bunguran Batubi	1.010
Kecamatan Bunguran Selatan	1.070
Kecamatan Bunguran Tengah	1.012
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.022
Kecamatan Bunguran Utara	1.009
Kecamatan Midai	1.107
Kecamatan Pulau Laut	1.150
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.111
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.110
Kecamatan Serasan	1.118
Kecamatan Serasan Timur	1.131
Kecamatan Suak Midai	1.121
Kecamatan Subi	1.156

JENIS PEKERJAAN : PAS. DINDING BATA BETON RINGAN; AD 1:4

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

SATUAN PEMBAYARAN : M2

TOTAL HARGA (Rp.) : 579.414,99

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Batu	OH	0.01500	180.000,00	2.250,00
2.	Mandor	OH	0.01800	200.000,00	2.700,00
3.	Tukang Batu Kasar	OH	0.15000	145.000,00	18.000,00
4.	Pekerja	OH	0.35000	135.000,00	38.500,00
JUMLAH HARGA TENAGA					61.450,00
B.	BAHAN				
1.	Semen (50 Kg)	Zak	0.48500	119.000,00	45.590,00
2.	Pasir Pasang	m3	0.77200	400.000,00	308.800,00
3.	Bata Beton Ringan ex. Celcon	Buah	9.99990	19.200,00	87.999,12
JUMLAH HARGA BAHAN					442.389,12
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				503.839,12
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				75.575,87
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				579.414,99

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.021
Kecamatan Bunguran Utara	1.009
Kecamatan Midai	1.106
Kecamatan Pulau Laut	1.149
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.112
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.110
Kecamatan Serasan	1.115
Kecamatan Serasan Timur	1.128
Kecamatan Suak Midai	1.120
Kecamatan Subi	1.153
Kecamatan Bunguran Barat	1.055
Kecamatan Bunguran Batubi	1.010
Kecamatan Bunguran Selatan	1.070
Kecamatan Bunguran Tengah	1.011

JENIS PEKERJAAN : PAS. DINDING BATU BATA; AD 1:2

SATUAN PEMBAYARAN : M2

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

TOTAL HARGA (Rp.) : 150.564,54

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Batu	OH	0.01000	180.000,00	1.500,00
2.	Mandor	OH	0.01500	200.000,00	2.250,00
3.	Tukang Batu Kasar	OH	0.10000	145.000,00	12.000,00
4.	Pekerja	OH	0.30000	135.000,00	33.000,00
JUMLAH HARGA TENAGA					48.750,00
B.	BAHAN				
1.	Semen (50 Kg)	Zak	0.37900	199.000,00	35.626,00
2.	Pasir Pasang	m3	0.03800	400.000,00	15.200,00
3.	Bata Merah	Buah	9.99990	6.700,00	31.349,69
JUMLAH HARGA BAHAN					82.175,69
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				130.925,69
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				19.638,85
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				150.564,54

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Suak Midai	1.208
Kecamatan Subi	1.127
Kecamatan Bunguran Barat	1.020
Kecamatan Bunguran Batubi	1.080
Kecamatan Bunguran Selatan	1.204
Kecamatan Bunguran Tengah	1.096
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.188
Kecamatan Bunguran Utara	1.076
Kecamatan Midai	1.083
Kecamatan Pulau Laut	1.121
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.366
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.355
Kecamatan Serasan	1.095
Kecamatan Serasan Timur	1.216

JENIS PEKERJAAN : PAS. DINDING BATU BATA; AD 1:4

SATUAN PEMBAYARAN : M2

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

TOTAL HARGA (Rp.) : 136.757,64

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Batu	OH	0.01000	180.000,00	1.500,00
2.	Mandor	OH	0.01500	200.000,00	2.250,00
3.	Tukang Batu Kasar	OH	0.10000	145.000,00	12.000,00
4.	Pekerja	OH	0.30000	135.000,00	33.000,00
JUMLAH HARGA TENAGA					48.750,00
B.	BAHAN				
1.	Semen (50 Kg)	Zak	0.23000	119.000,00	21.620,00
2.	Pasir Pasang	m3	0.04300	400.000,00	17.200,00
3.	Bata Merah	Buah	9.99990	6.700,00	31.349,69
JUMLAH HARGA BAHAN					70.169,69
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				118.919,69
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				17.837,95
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				136.757,64

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Barat	1.020
Kecamatan Bunguran Batubi	1.083
Kecamatan Bunguran Selatan	1.209
Kecamatan Bunguran Tengah	1.099
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.195
Kecamatan Bunguran Utara	1.078
Kecamatan Midai	1.080
Kecamatan Pulau Laut	1.117
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.378
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.367
Kecamatan Serasan	1.087
Kecamatan Serasan Timur	1.212
Kecamatan Suak Midai	1.210
Kecamatan Subi	1.121

JENIS PEKERJAAN : PAS. DINDING PARTISI GYPSUMBOARD RANGKA KAYU

SATUAN PEMBAYARAN : M2

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

TOTAL HARGA (Rp.) : 437.316,25

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Kayu	OH	0.86000	180.000,00	129.000,00
2.	Mandor	OH	0.56000	200.000,00	84.000,00
3.	Tukang Kayu Halus	OH	0.15000	145.000,00	18.000,00
4.	Pekerja	OH	0.02800	135.000,00	3.080,00
JUMLAH HARGA TENAGA					234.080,00
B.	BAHAN				
1.	Gypsumboard t. 9 mm	Lembar	0.86000	121.000,00	78.045,00
2.	Paku 8 s/d 12 cm	Kg	0.15000	35.000,00	3.750,00
3.	Kayu Klas III	m2	0.02800	2.300.000,00	64.400,00
JUMLAH HARGA BAHAN					146.195,00
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				380.275,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				57.041,25
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				437.316,25

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Selatan	1.007
Kecamatan Bunguran Tengah	1.009
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.010
Kecamatan Bunguran Utara	1.005
Kecamatan Midai	1.226
Kecamatan Pulau Laut	1.323
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.066
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.066
Kecamatan Serasan	1.239
Kecamatan Serasan Timur	1.241
Kecamatan Suak Midai	1.228
Kecamatan Subi	1.269
Kecamatan Bunguran Barat	1.225
Kecamatan Bunguran Batubi	1.005

JENIS PEKERJAAN : PAS. DINDING PARTISI GYPSUMBOARD RANGKA METAL

SATUAN PEMBAYARAN : M2

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

TOTAL HARGA (Rp.) : 424.723,75

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Kayu	OH	0.86000	180.000,00	129.000,00
2.	Mandor	OH	0.56000	200.000,00	84.000,00
3.	Tukang Kayu Halus	OH	0.15000	145.000,00	18.000,00
4.	Pekerja	OH	0.02800	135.000,00	3.080,00
JUMLAH HARGA TENAGA					234.080,00
B.	BAHAN				
1.	Rangka Plafond Metal Furing	m2	1.00000	57.200,00	57.200,00
2.	Gypsumboard t. 9 mm	Lembar	0.86000	121.000,00	78.045,00
JUMLAH HARGA BAHAN					135.245,00
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				369.325,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				55.398,75
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				424.723,75

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Pulau Tiga	1.058
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.058
Kecamatan Serasan	1.226
Kecamatan Serasan Timur	1.229
Kecamatan Suak Midai	1.237
Kecamatan Subi	1.217
Kecamatan Bunguran Barat	1.271
Kecamatan Bunguran Batubi	1.002
Kecamatan Bunguran Selatan	1.004
Kecamatan Bunguran Tengah	1.002
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.004
Kecamatan Bunguran Utara	1.002
Kecamatan Midai	1.234
Kecamatan Pulau Laut	1.297
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000

JENIS PEKERJAAN : PAS. DINDING PARTISI TOILET; TRIPLEK 9 MM

SATUAN PEMBAYARAN : M2

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

TOTAL HARGA (Rp.) : 525.412,00

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Kayu	OH	0.86000	180.000,00	129.000,00
2.	Mandor	OH	0.56000	200.000,00	84.000,00
3.	Tukang Kayu Halus	OH	0.15000	145.000,00	18.000,00
4.	Pekerja	OH	0.02800	135.000,00	3.080,00
JUMLAH HARGA TENAGA					234.080,00
B.	BAHAN				
1.	Paku Skrup	Buah	6.00000	2.750,00	16.500,00
2.	Triplek t. 9 mm	Lembar	0.86000	246.000,00	141.900,00
3.	Kayu Klas III	m2	0.02800	2.300.000,00	64.400,00
JUMLAH HARGA BAHAN					222.800,00
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				456.880,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				68.532,00
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				525.412,00

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Barat	1.095
Kecamatan Bunguran Batubi	1.009
Kecamatan Bunguran Selatan	1.017
Kecamatan Bunguran Tengah	1.013
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.019
Kecamatan Bunguran Utara	1.008
Kecamatan Midai	1.178
Kecamatan Pulau Laut	1.294
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.075
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.074
Kecamatan Serasan	1.225
Kecamatan Serasan Timur	1.234
Kecamatan Suak Midai	1.187
Kecamatan Subi	1.244

JENIS PEKERJAAN : PAS. PLESTER ACIAN; AD. 1:2 (T. 15 MM; TANPA ACIAN)SATUAN PEMBAYARAN : M2

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)TOTAL HARGA (Rp.) : 95.077,40

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Batu	OH	0.01500	180.000,00	2.250,00
2.	Mandor	OH	0.01500	200.000,00	2.250,00
3.	Tukang Batu Kasar	OH	0.15000	145.000,00	18.000,00
4.	Pekerja	OH	0.30000	135.000,00	33.000,00
JUMLAH HARGA TENAGA					55.500,00
B.	BAHAN				
1.	Semen (50 Kg)	Zak	0.20400	119.000,00	19.176,00
2.	Pasir Pasang	m3	0.02000	400.000,00	8.000,00
JUMLAH HARGA BAHAN					27.176,00
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				82.676,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				12.401,40
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				95.077,40

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Barat	1.073
Kecamatan Bunguran Batubi	1.002
Kecamatan Bunguran Selatan	1.022
Kecamatan Bunguran Tengah	1.002
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.002
Kecamatan Bunguran Utara	1.002
Kecamatan Midai	1.157
Kecamatan Pulau Laut	1.297
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.084
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.084
Kecamatan Serasan	1.082
Kecamatan Serasan Timur	1.082
Kecamatan Suak Midai	1.157
Kecamatan Subi	1.309

JENIS PEKERJAAN : PAS. PLESTER ACIAN; AD. 1:4 (T. 15 MM; TANPA ACIAN)SATUAN PEMBAYARAN : M2

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)TOTAL HARGA (Rp.) : 88.377,50

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Batu	OH	0.01500	180.000,00	2.250,00
2.	Mandor	OH	0.01500	200.000,00	2.250,00

3.	Tukang Batu Kasar	OH	0.15000	145.000,00	18.000,00
4.	Pekerja	OH	0.30000	135.000,00	33.000,00
JUMLAH HARGA TENAGA					55.500,00
B.	BAHAN				
1.	Semen (50 Kg)	Zak	0.12500	119.000,00	11.750,00
2.	Pasir Pasang	m3	0.02400	400.000,00	9.600,00
JUMLAH HARGA BAHAN					21.350,00
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				76.850,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				11.527,50
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				88.377,50

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Barat	1.079
Kecamatan Bunguran Batubi	1.002
Kecamatan Bunguran Selatan	1.019
Kecamatan Bunguran Tengah	1.002
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.002
Kecamatan Bunguran Utara	1.002
Kecamatan Midai	1.155
Kecamatan Pulau Laut	1.301
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.087
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.087
Kecamatan Serasan	1.171
Kecamatan Serasan Timur	1.171
Kecamatan Suak Midai	1.155
Kecamatan Subi	1.309

JENIS PEKERJAAN : PAS. ACIAN PC

SATUAN PEMBAYARAN : M2

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

TOTAL HARGA (Rp.) : 49.576,50

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Batu	OH	0.01000	180.000,00	1.500,00
2.	Mandor	OH	0.01000	200.000,00	1.500,00
3.	Tukang Batu Kasar	OH	0.10000	145.000,00	12.000,00
4.	Pekerja	OH	0.20000	135.000,00	22.000,00
JUMLAH HARGA TENAGA					37.000,00
B.	BAHAN				
1.	Semen (50 Kg)	Zak	0.06500	119.000,00	6.110,00
JUMLAH HARGA BAHAN					6.110,00
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				43.110,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				6.466,50
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				49.576,50

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.086
Kecamatan Serasan	1.174
Kecamatan Serasan Timur	1.174
Kecamatan Suak Midai	1.159
Kecamatan Subi	1.334
Kecamatan Bunguran Barat	1.083
Kecamatan Bunguran Batubi	1.002
Kecamatan Bunguran Selatan	1.009
Kecamatan Bunguran Tengah	1.002

Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.002
Kecamatan Bunguran Utara	1.002
Kecamatan Midai	1.159
Kecamatan Pulau Laut	1.326
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.086

JENIS PEKERJAAN : PAS. DINDING GRANIT TILE 400 X 400

SATUAN PEMBAYARAN : M2

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

TOTAL HARGA (Rp.) : 260.256,50

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Batu	OH	0.04500	180.000,00	6.750,00
2.	Mandor	OH	0.30000	200.000,00	45.000,00
3.	Tukang Batu Kasar	OH	0.45000	145.000,00	54.000,00
4.	Pekerja	OH	0.60000	135.000,00	66.000,00
JUMLAH HARGA TENAGA					171.750,00
B.	BAHAN				
1.	Semen (50 Kg)	Zak	0.18600	119.000,00	17.484,00
2.	Semen Warna	Kg	1.94000	29.300,00	29.876,00
3.	Pasir Pasang	m3	0.01800	400.000,00	7.200,00
JUMLAH HARGA BAHAN					54.560,00
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				226.310,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				33.946,50
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				260.256,50

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Barat	1.045
Kecamatan Bunguran Batubi	1.002
Kecamatan Bunguran Selatan	1.007
Kecamatan Bunguran Tengah	1.003
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.005
Kecamatan Bunguran Utara	1.002
Kecamatan Midai	1.098
Kecamatan Pulau Laut	1.172
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.045
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.044
Kecamatan Serasan	1.105
Kecamatan Serasan Timur	1.108
Kecamatan Suak Midai	1.101
Kecamatan Subi	1.143

JENIS PEKERJAAN : PAS. DINDING KERAMIK 300 X 300

SATUAN PEMBAYARAN : M2

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

TOTAL HARGA (Rp.) : 380.937,50

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Batu	OH	0.04500	180.000,00	6.750,00
2.	Mandor	OH	0.30000	200.000,00	45.000,00
3.	Tukang Batu Kasar	OH	0.45000	145.000,00	54.000,00
4.	Pekerja	OH	0.60000	135.000,00	66.000,00
JUMLAH HARGA TENAGA					171.750,00
B.	BAHAN				
1.	Semen (50 Kg)	Zak	0.18600	199.000,00	17.484,00
2.	Semen Warna	Kg	1.94000	29.300,00	29.876,00

3.	Pasir Pasang	m3	0.01800	400.000,00	7.200,00
4.	Keramik 30/30	m2	1.06000	156.000,00	104.940,00
JUMLAH HARGA BAHAN					159.500,00
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				331.250,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				49.687,50
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				380.937,50

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Barat	1.065
Kecamatan Bunguran Batubi	1.004
Kecamatan Bunguran Selatan	1.013
Kecamatan Bunguran Tengah	1.004
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.008
Kecamatan Bunguran Utara	1.004
Kecamatan Midai	1.138
Kecamatan Pulau Laut	1.302
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.078
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.078
Kecamatan Serasan	1.114
Kecamatan Serasan Timur	1.119
Kecamatan Suak Midai	1.143
Kecamatan Subi	1.227

JENIS PEKERJAAN : RAILING TANGGA BESI HOLLOW

SATUAN PEMBAYARAN : M

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

TOTAL HARGA (Rp.) : 282.380,78

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Batu	OH	0.00800	180.000,00	1.200,00
2.	Mandor	OH	0.00800	200.000,00	1.200,00
3.	Tukang Batu Kasar	OH	0.07500	145.000,00	9.000,00
4.	Pekerja	OH	0.01500	135.000,00	1.650,00
JUMLAH HARGA TENAGA					13.050,00
B.	BAHAN				
1.	Cat Kayu/Besi	Kg	1.00000	111.000,00	82.500,00
2.	Besi Plat Rata-rata	Kg	9.99990	23.300,00	149.998,50
JUMLAH HARGA BAHAN					232.498,50
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				245.548,50
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				36.832,28
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				282.380,78

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.081
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.081
Kecamatan Serasan	1.080
Kecamatan Serasan Timur	1.082
Kecamatan Suak Midai	1.107
Kecamatan Subi	1.194
Kecamatan Bunguran Barat	0.977
Kecamatan Bunguran Batubi	1.017
Kecamatan Bunguran Selatan	1.042
Kecamatan Bunguran Tengah	1.021
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.041

Kecamatan Bunguran Utara	1.016
Kecamatan Midai	1.080
Kecamatan Pulau Laut	1.194
Kecamatan Pulau Panjang	1.000

JENIS PEKERJAAN : PAS. RABAT BETON; FINISH ACIAN (BETON 1:3:5, T. 10 CM

SATUAN PEMBAYARAN : M2

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

TOTAL HARGA (Rp.) : 129.117,40

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Batu	OH	0.01000	180.000,00	1.500,00
2.	Mandor	OH	0.01000	200.000,00	1.500,00
3.	Tukang Batu Kasar	OH	0.10000	145.000,00	12.000,00
4.	Pekerja	OH	0.30000	135.000,00	33.000,00
JUMLAH HARGA TENAGA					48.000,00
B.	BAHAN				
1.	Semen (50 Kg)	Zak	0.45400	119.000,00	42.676,00
2.	Pasir Beton	m3	0.05400	400.000,00	21.600,00
JUMLAH HARGA BAHAN					64.276,00
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				112.276,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				16.841,40
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				129.117,40

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Batubi	1.003
Kecamatan Bunguran Selatan	1.029
Kecamatan Bunguran Tengah	1.003
Kecamatan Bunguran Barat	1.046
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.008
Kecamatan Bunguran Utara	1.003
Kecamatan Midai	1.143
Kecamatan Pulau Laut	1.229
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.076
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.076
Kecamatan Serasan	1.173
Kecamatan Serasan Timur	1.173
Kecamatan Suak Midai	1.143
Kecamatan Subi	1.231

JENIS PEKERJAAN : PAS. LANTAI GRANIT TILE 400 X 400

SATUAN PEMBAYARAN : M2

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

TOTAL HARGA (Rp.) : 118.270,60

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Batu	OH	0.01300	180.000,00	1.950,00
2.	Mandor	OH	0.01300	200.000,00	1.950,00
3.	Tukang Batu Kasar	OH	0.12500	145.000,00	15.000,00
4.	Pekerja	OH	0.25000	135.000,00	27.500,00
JUMLAH HARGA TENAGA					46.400,00
B.	BAHAN				
1.	Semen (50 Kg)	Zak	0.19600	119.000,00	18.424,00
2.	Semen Warna	Kg	1.30000	29.300,00	20.020,00
3.	Pasir Pasang	m3	0.04500	400.000,00	18.000,00
JUMLAH HARGA BAHAN					56.444,00
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00

D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)	102.844,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)	15.426,60
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)	118.270,60

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Suak Midai	1.069
Kecamatan Subi	1.093
Kecamatan Bunguran Barat	1.013
Kecamatan Bunguran Batubi	1.002
Kecamatan Bunguran Selatan	1.010
Kecamatan Bunguran Tengah	1.003
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.005
Kecamatan Bunguran Utara	1.002
Kecamatan Midai	1.066
Kecamatan Pulau Laut	1.129
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.023
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.023
Kecamatan Serasan	1.073
Kecamatan Serasan Timur	1.076

JENIS PEKERJAAN : PAS. LANTAI KERAMIK 300 X 300

SATUAN PEMBAYARAN : M2

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

TOTAL HARGA (Rp.) : 339.401,80

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Batu	OH	0.03500	180.000,00	5.250,00
2.	Mandor	OH	0.03500	200.000,00	5.250,00
3.	Tukang Batu Kasar	OH	0.35000	145.000,00	42.000,00
4.	Pekerja	OH	0.70000	135.000,00	77.000,00
JUMLAH HARGA TENAGA					129.500,00
B.	BAHAN				
1.	Semen (50 Kg)	Zak	0.20000	119.000,00	18.800,00
2.	Semen Warna	Kg	1.50000	29.300,00	29.300,00
3.	Pasir Pasang	m3	0.04500	400.000,00	18.000,00
4.	Keramik 30/30	m2	1.06800	156.000,00	105.732,00
JUMLAH HARGA BAHAN					165.632,00
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				295.132,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				44.269,80
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				339.401,80

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Barat	1.031
Kecamatan Bunguran Batubi	1.004
Kecamatan Bunguran Selatan	1.016
Kecamatan Bunguran Tengah	1.004
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.008
Kecamatan Bunguran Utara	1.004
Kecamatan Midai	1.107
Kecamatan Pulau Laut	1.299
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.063
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.062
Kecamatan Serasan	1.080
Kecamatan Serasan Timur	1.084
Kecamatan Suak Midai	1.112

Kecamatan Subi	1.215
----------------	-------

JENIS PEKERJAAN : PAS. PLINT KERAMIK 100 X 300

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

SATUAN PEMBAYARAN : M

TOTAL HARGA (Rp.) : 148.355,18

NO.	KOMPONEN		SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA					
1.	Kepala Tukang Batu		OH	0.00900	180.000,00	1.350,00
2.	Mandor		OH	0.00500	200.000,00	750,00
3.	Tukang Batu Kasar		OH	0.09000	145.000,00	10.800,00
4.	Pekerja		OH	0.09000	135.000,00	9.900,00
JUMLAH HARGA TENAGA					22.800,00	
B.	BAHAN					
1.	Semen (50 Kg)		Zak	0.02300	119.000,00	2.162,00
2.	Semen Warna		Kg	0.02500	29.300,00	385,00
3.	Pasir Pasang		m3	0.03000	400.000,00	12.000,00
4.	Plint Keramik 10/30 cm		Buah	3.33300	27.500,00	91.657,50
JUMLAH HARGA BAHAN					106.204,50	
C.	PERALATAN					
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00	
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)					129.004,50
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)					19.350,68
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)					148.355,18

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.060
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.059
Kecamatan Serasan	1.061
Kecamatan Serasan Timur	1.075
Kecamatan Suak Midai	1.073
Kecamatan Subi	1.083
Kecamatan Bunguran Barat	1.021
Kecamatan Bunguran Batubi	1.009
Kecamatan Bunguran Selatan	1.028
Kecamatan Bunguran Tengah	1.010
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.020
Kecamatan Bunguran Utara	1.008
Kecamatan Midai	1.060
Kecamatan Pulau Laut	1.186

JENIS PEKERJAAN : PAS. PLINT GRANITE TILE 100 X 400

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

SATUAN PEMBAYARAN : M

TOTAL HARGA (Rp.) : 213.442,30

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Batu	OH	0.09000	180.000,00	13.500,00
2.	Mandor	OH	0.00500	200.000,00	750,00
3.	Tukang Batu Kasar	OH	0.09000	145.000,00	10.800,00
4.	Pekerja	OH	0.09000	135.000,00	9.900,00
JUMLAH HARGA TENAGA					34.950,00
B.	BAHAN				
1.	Semen (50 Kg)	Zak	0.02300	119.000,00	2.162,00
2.	Semen Warna	Kg	0.10000	29.300,00	1.540,00
3.	Pasir Pasang	m3	0.00300	400.000,00	1.200,00
4.	Plint Granitatile 10/40 cm	Buah	2.65000	55.000,00	145.750,00
JUMLAH HARGA BAHAN					150.652,00
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00

D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)	185.602,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)	27.840,30
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)	213.442,30

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Barat	1.012
Kecamatan Bunguran Batubi	1.005
Kecamatan Bunguran Selatan	1.014
Kecamatan Bunguran Tengah	1.006
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.013
Kecamatan Bunguran Utara	1.005
Kecamatan Midai	1.038
Kecamatan Pulau Laut	1.054
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.035
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.034
Kecamatan Serasan	1.040
Kecamatan Serasan Timur	1.048
Kecamatan Suak Midai	1.047
Kecamatan Subi	1.055

JENIS PEKERJAAN : PAS. RANGKA PLAFOND METAL FURING

SATUAN PEMBAYARAN : M2

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

TOTAL HARGA (Rp.) : 142.669,00

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Besi	OH	0.03000	180.000,00	4.500,00
2.	Mandor	OH	0.01000	200.000,00	1.500,00
3.	Tukang Besi Konstruksi	OH	0.30000	145.000,00	36.000,00
4.	Pekerja	OH	0.20000	135.000,00	22.000,00
JUMLAH HARGA TENAGA					64.000,00
B.	BAHAN				
1.	Rangka Plafond Metal Furing	m2	1.05000	60.060,00	60.060,00
JUMLAH HARGA BAHAN					60.060,00
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				124.060,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				18.609,00
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				142.669,00

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Utara	1.003
Kecamatan Midai	1.156
Kecamatan Pulau Laut	1.291
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.056
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.055
Kecamatan Serasan	1.156
Kecamatan Serasan Timur	1.160
Kecamatan Suak Midai	1.161
Kecamatan Subi	1.226
Kecamatan Bunguran Barat	1.100
Kecamatan Bunguran Batubi	1.003
Kecamatan Bunguran Selatan	1.007
Kecamatan Bunguran Tengah	1.004
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.007

JENIS PEKERJAAN : PAS. RANGKA PLAFOND KAYU MERANTI

SATUAN PEMBAYARAN : M2

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

TOTAL HARGA (Rp.) : 142.312,50

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Kayu	OH	0.03000	180.000,00	4.500,00
2.	Mandor	OH	0.07500	200.000,00	11.250,00
3.	Tukang Kayu Kasar	OH	0.30000	145.000,00	36.000,00
4.	Pekerja	OH	0.20000	135.000,00	22.000,00
JUMLAH HARGA TENAGA					73.750,00
B.	BAHAN				
1.	Paku 5 s/d 10 cm	Kg	0.20000	33.900,00	5.000,00
2.	Kayu Klas II	m2	0.01500	3.000.000,00	45.000,00
JUMLAH HARGA BAHAN					50.000,00
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				123.750,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				18.562,50
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				142.312,50

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Barat	1.008
Kecamatan Bunguran Batubi	1.012
Kecamatan Bunguran Selatan	1.026
Kecamatan Bunguran Tengah	1.012
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.025
Kecamatan Bunguran Utara	1.012
Kecamatan Midai	1.202
Kecamatan Pulau Laut	1.326
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.087
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.087
Kecamatan Serasan	1.248
Kecamatan Serasan Timur	1.248
Kecamatan Suak Midai	1.202
Kecamatan Subi	1.326

JENIS PEKERJAAN : PAS. RANGKA PLAFOND KAYU

SATUAN PEMBAYARAN : M2

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

TOTAL HARGA (Rp.) : 142.312,50

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Kayu	OH	0.03000	180.000,00	4.500,00
2.	Mandor	OH	0.07500	200.000,00	11.250,00
3.	Tukang Kayu Kasar	OH	0.30000	145.000,00	36.000,00
4.	Pekerja	OH	0.20000	135.000,00	22.000,00
JUMLAH HARGA TENAGA					73.750,00
B.	BAHAN				
1.	Paku 5 s/d 10 cm	Kg	0.20000	33.900,00	5.000,00
2.	Kayu Klas II	m2	0.01500	3.000.000,00	45.000,00
JUMLAH HARGA BAHAN					50.000,00
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				123.750,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				18.562,50
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				142.312,50

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Selatan	1.008
Kecamatan Bunguran Tengah	1.013
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.014
Kecamatan Bunguran Utara	1.007
Kecamatan Midai	1.195
Kecamatan Pulau Laut	1.384
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.096
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.096
Kecamatan Serasan	1.231
Kecamatan Serasan Timur	1.231
Kecamatan Suak Midai	1.195
Kecamatan Subi	1.384
Kecamatan Bunguran Barat	1.063
Kecamatan Bunguran Batubi	1.007

JENIS PEKERJAAN : PAS. PENUTUP PLAFOND GYFSUMBOARD T. 9 MM

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

SATUAN PEMBAYARAN : M2

TOTAL HARGA (Rp.) : 59.610,83

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Kayu	OH	0.00500	180.000,00	750,00
2.	Mandor	OH	0.00500	200.000,00	750,00
3.	Tukang Kayu Kasar	OH	0.05000	145.000,00	6.000,00
4.	Pekerja	OH	0.10000	135.000,00	11.000,00
JUMLAH HARGA TENAGA					18.500,00
B.	BAHAN				
1.	Gypsumboard t. 9 mm	Lembar	0.36400	121.000,00	33.033,00
2.	Paku Skrup	Buah	0.11000	2.750,00	302,50
JUMLAH HARGA BAHAN					33.335,50
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				51.835,50
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				7.775,33
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				59.610,83

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Barat	1.556
Kecamatan Bunguran Batubi	1.003
Kecamatan Bunguran Selatan	1.008
Kecamatan Bunguran Tengah	1.004
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.008
Kecamatan Bunguran Utara	1.003
Kecamatan Midai	1.230
Kecamatan Pulau Laut	1.475
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.046
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.046
Kecamatan Serasan	1.207
Kecamatan Serasan Timur	1.212
Kecamatan Suak Midai	1.235
Kecamatan Subi	1.297

JENIS PEKERJAAN : PAS. PENUTUP PLAFOND TRIPLEX T. 4 MM

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

SATUAN PEMBAYARAN : M2

TOTAL HARGA (Rp.) : 69.833,75

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Kayu	OH	0.01000	180.000,00	1.500,00
2.	Mandor	OH	0.00500	200.000,00	750,00
3.	Tukang Kayu Kasar	OH	0.10000	145.000,00	12.000,00
4.	Pekerja	OH	0.10000	135.000,00	11.000,00
JUMLAH HARGA TENAGA					25.250,00
B.	BAHAN				
1.	Paku Skrup	Buah	0.03000	2.750,00	82,50
2.	Triplek t. 4 mm	Lembar	0.37500	136.000,00	35.392,50
JUMLAH HARGA BAHAN					35.475,00
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				60.725,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				9.108,75
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				69.833,75

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Selatan	1.006
Kecamatan Bunguran Tengah	1.003
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.006
Kecamatan Bunguran Utara	1.002
Kecamatan Midai	1.121
Kecamatan Pulau Laut	1.372
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.046
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.045
Kecamatan Serasan	1.205
Kecamatan Serasan Timur	1.209
Kecamatan Suak Midai	1.124
Kecamatan Subi	1.304
Kecamatan Bunguran Barat	1.079
Kecamatan Bunguran Batubi	1.002

JENIS PEKERJAAN : PAS. LIST PROFIL GYPSUM T. 5 MM

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

SATUAN PEMBAYARAN : M

TOTAL HARGA (Rp.) : 33.393,13

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Kayu	OH	0.00600	180.000,00	900,00
2.	Mandor	OH	0.00300	200.000,00	450,00
3.	Tukang Kayu Kasar	OH	0.06000	145.000,00	7.200,00
4.	Pekerja	OH	0.06000	135.000,00	6.600,00
JUMLAH HARGA TENAGA					15.150,00
B.	BAHAN				
1.	List Profil 5 mm Gypsum	m	1.05000	18.400,00	13.860,00
2.	Paku Skrup	Buah	0.01000	2.750,00	27,50
JUMLAH HARGA BAHAN					13.887,50
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				29.037,50
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				4.355,63
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				33.393,13

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Barat	1.047
Kecamatan Bunguran Batubi	1.013
Kecamatan Bunguran Selatan	1.032
Kecamatan Bunguran Tengah	1.016
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.031
Kecamatan Bunguran Utara	1.012
Kecamatan Midai	1.094

Kecamatan Pulau Laut	1.175
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.101
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.099
Kecamatan Serasan	1.094
Kecamatan Serasan Timur	1.114
Kecamatan Suak Midai	1.115
Kecamatan Subi	1.175

JENIS PEKERJAAN : RANGKA ATAP BAJA RIANGAN (ZINGKALUME)

SATUAN PEMBAYARAN : M2

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

TOTAL HARGA (Rp.) : 199.870,00

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Kayu	OH	0.02400	180.000,00	3.600,00
2.	Mandor	OH	0.00400	200.000,00	600,00
3.	Tukang Kayu Kasar	OH	0.24000	145.000,00	28.800,00
4.	Pekerja	OH	0.08000	135.000,00	8.800,00
JUMLAH HARGA TENAGA					41.800,00
B.	BAHAN				
1.	Rangka Atap Baja Ringan	m2	1.00000	174.000,00	132.000,00
JUMLAH HARGA BAHAN					132.000,00
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				173.800,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				26.070,00
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				199.870,00

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Batubi	1.002
Kecamatan Bunguran Selatan	1.005
Kecamatan Bunguran Tengah	1.002
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.005
Kecamatan Bunguran Utara	1.002
Kecamatan Midai	1.051
Kecamatan Pulau Laut	1.078
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.028
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.028
Kecamatan Serasan	1.051
Kecamatan Serasan Timur	1.054
Kecamatan Suak Midai	1.055
Kecamatan Subi	1.078
Kecamatan Bunguran Barat	1.020

JENIS PEKERJAAN : PAS. KUDA-KUDA KAYU (KONVENSIONAL)

SATUAN PEMBAYARAN : M3

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

TOTAL HARGA (Rp.) : 6.255.984,48

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Kayu	OH	1.20000	180.000,00	180.000,00
2.	Mandor	OH	0.20000	200.000,00	30.000,00
3.	Tukang Kayu Kasar	OH	9.99990	145.000,00	1.199.988,00
4.	Pekerja	OH	4.00000	135.000,00	440.000,00
JUMLAH HARGA TENAGA					1.849.988,00

B.	BAHAN				
1.	Paku 8 s/d 12 cm	Kg	5.60000	35.000,00	140.000,00
2.	Besi Plat Rata-rata	Kg	9.99990	23.300,00	149.998,50
3.	Kayu Klas II	m2	1.10000	3.000.000,00	3.300.000,00
JUMLAH HARGA BAHAN					3.589.998,50
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				5.439.986,50
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				815.997,98
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				6.255.984,48

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Barat	0.928
Kecamatan Bunguran Batubi	1.020
Kecamatan Bunguran Selatan	1.041
Kecamatan Bunguran Tengah	1.021
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.041
Kecamatan Bunguran Utara	1.020
Kecamatan Midai	1.193
Kecamatan Pulau Laut	1.324
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.073
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.073
Kecamatan Serasan	1.270
Kecamatan Serasan Timur	1.270
Kecamatan Suak Midai	1.195
Kecamatan Subi	1.324

JENIS PEKERJAAN : GORDING KAYU

SATUAN PEMBAYARAN : M3

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

TOTAL HARGA (Rp.) : 5.495.848,28

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)	
A.	TENAGA					
1.	Kepala Tukang Kayu	OH	0.72000	180.000,00	108.000,00	
2.	Mandor	OH	0.12000	200.000,00	18.000,00	
3.	Tukang Kayu Kasar	OH	7.20000	145.000,00	864.000,00	
4.	Pekerja	OH	2.40000	135.000,00	264.000,00	
JUMLAH HARGA TENAGA					1.254.000,00	
B.	BAHAN					
1.	Paku 8 s/d 12 cm	Kg	3.00000	35.000,00	75.000,00	
2.	Besi Plat Rata-rata	Kg	9.99990	23.300,00	149.998,50	
3.	Kayu Klas II	m2	1.10000	3.000.000,00	3.300.000,00	
JUMLAH HARGA BAHAN					3.524.998,50	
C.	PERALATAN					
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00	
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)					4.778.998,50
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)					716.849,78
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)					5.495.848,28

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Barat	0.903
Kecamatan Bunguran Batubi	1.204
Kecamatan Bunguran Selatan	1.049
Kecamatan Bunguran Tengah	1.024
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.048
Kecamatan Bunguran Utara	1.024
Kecamatan Midai	1.194
Kecamatan Pulau Laut	1.325
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.072
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.072
Kecamatan Serasan	1.285

Kecamatan Serasan Timur	1.285
Kecamatan Suak Midai	1.196
Kecamatan Subi	1.325

JENIS PEKERJAAN : RANGKA ATAP KAYU

SATUAN PEMBAYARAN : M2

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

TOTAL HARGA (Rp.) : 84.525,00

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)	
A.	TENAGA					
1.	Kepala Tukang Kayu	OH	0.01000	180.000,00	1.500,00	
2.	Mandor	OH	0.00500	200.000,00	750,00	
3.	Tukang Kayu Kasar	OH	0.10000	145.000,00	12.000,00	
4.	Pekerja	OH	0.10000	135.000,00	11.000,00	
JUMLAH HARGA TENAGA					25.250,00	
B.	BAHAN					
1.	Paku 8 s/d 12 cm	Kg	0.25000	35.000,00	6.250,00	
2.	Kayu Klas II	m2	0.01400	3.000.000,00	42.000,00	
JUMLAH HARGA BAHAN					48.250,00	
C.	PERALATAN					
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00	
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)					73.500,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)					11.025,00
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)					84.525,00

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Barat	0.869
Kecamatan Bunguran Batubi	1.028
Kecamatan Bunguran Selatan	1.056
Kecamatan Bunguran Tengah	1.028
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.056
Kecamatan Bunguran Utara	1.028
Kecamatan Midai	1.186
Kecamatan Pulau Laut	1.330
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.069
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.069
Kecamatan Serasan	1.296
Kecamatan Serasan Timur	1.297
Kecamatan Suak Midai	1.187
Kecamatan Subi	1.330

JENIS PEKERJAAN : PENUTUP ATAP GENTENG KERAMIK (EX. JATIWANGI)

SATUAN PEMBAYARAN : M2

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

TOTAL HARGA (Rp.) : 123.164,09

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Batu	OH	0.00800	180.000,00	1.200,00
2.	Mandor	OH	0.00800	200.000,00	1.200,00
3.	Tukang Batu Kasar	OH	0.07500	145.000,00	9.000,00
4.	Pekerja	OH	0.15000	135.000,00	16.500,00
JUMLAH HARGA TENAGA					27.900,00
B.	BAHAN				
1.	Genteng Keramik	Buah	9.99990	9.900,00	79.199,21
JUMLAH HARGA BAHAN					79.199,21
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00

D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)	107.099,21
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)	16.064,88
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)	123.164,09

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Barat	1.012
Kecamatan Bunguran Batubi	1.040
Kecamatan Bunguran Selatan	1.097
Kecamatan Bunguran Tengah	1.048
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.094
Kecamatan Bunguran Utara	1.038
Kecamatan Midai	1.056
Kecamatan Pulau Laut	1.164
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.183
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.177
Kecamatan Serasan	1.056
Kecamatan Serasan Timur	1.117
Kecamatan Suak Midai	1.119
Kecamatan Subi	1.115

JENIS PEKERJAAN : PENUTUP ATAP GENTENG KERAMIK GLAZUR (EX.KANMURI SATUAN PEMBAYARAN : M2

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000) TOTAL HARGA (Rp.) : 280.022,52

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Batu	OH	0.00800	180.000,00	1.200,00
2.	Mandor	OH	0.00800	200.000,00	1.200,00
3.	Tukang Batu Kasar	OH	0.07500	145.000,00	9.000,00
4.	Pekerja	OH	0.15000	135.000,00	16.500,00
JUMLAH HARGA TENAGA					27.900,00
B.	BAHAN				
1.	Genteng Keramik Glazur	Buah	9.99990	22.100,00	215.597,84
JUMLAH HARGA BAHAN					215.597,84
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				243.497,84
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				36.524,68
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				280.022,52

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Barat	1.008
Kecamatan Bunguran Batubi	1.015
Kecamatan Bunguran Selatan	1.037
Kecamatan Bunguran Tengah	1.018
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.036
Kecamatan Bunguran Utara	1.014
Kecamatan Midai	1.022
Kecamatan Pulau Laut	1.094
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.073
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.071
Kecamatan Serasan	1.022
Kecamatan Serasan Timur	1.046
Kecamatan Suak Midai	1.047
Kecamatan Subi	1.047

JENIS PEKERJAAN
LOKASI

: KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

SATUAN PEMBAYARAN : M2
TOTAL HARGA (Rp.) : 221.264,60

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Batu	OH	0.02000	180.000,00	3.000,00
2.	Mandor	OH	0.00200	200.000,00	300,00
3.	Tukang Batu Kasar	OH	0.20000	145.000,00	24.000,00
4.	Pekerja	OH	0.40000	135.000,00	44.000,00
JAMLAH HARGA TENAGA					71.300,00
B.	BAHAN				
1.	Semen (50 Kg)	Zak	0.21600	119.000,00	20.304,00
2.	Pasir Pasang	m3	0.03200	400.000,00	12.800,00
3.	Nok Genteng Keramik	Buah	5.00000	24.300,00	88.000,00
JAMLAH HARGA BAHAN					121.104,00
6.	PERALATAN				
JAMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JAMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + 6)				192.404,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				28.860,60
F.	HARGA SATAAN PEKERJAAN (D + E)				221.264,60

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Barat	1.038
Kecamatan Bunguran Batubi	1.010
Kecamatan Bunguran Selatan	1.035
Kecamatan Bunguran Tengah	1.012
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.023
Kecamatan Bunguran Atara	1.010
Kecamatan Midai	1.096
Kecamatan Pulau Laut	1.204
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.085
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.084
Kecamatan Serasan	1.107
Kecamatan Serasan Timur	1.122
Kecamatan Suak Midai	1.111
Kecamatan Subi	1.195

JENIS PEKERJAAN
LOKASI

: BABANGAN GENTENG KERAMIK GLAZAR
: KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

SATUAN PEMBAYARAN : M2
TOTAL HARGA (Rp.) : 373.064,60

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Batu	OH	0.02000	180.000,00	3.000,00
2.	Mandor	OH	0.00200	200.000,00	300,00
3.	Tukang Batu Kasar	OH	0.20000	145.000,00	24.000,00
4.	Pekerja	OH	0.40000	135.000,00	44.000,00
JUMLAH HARGA TENAGA					71.300,00
B.	BAHAN				
1.	Semen (50 Kg)	Zak	0.21600	119.000,00	20.304,00
2.	Pasir Pasang	m3	0.03200	400.000,00	12.800,00
3.	Nok Genteng Keramik Glazur	Buah	5.00000	61.200,00	220.000,00
JUMLAH HARGA BAHAN					253.104,00
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				324.404,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				48.660,60
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				373.064,60

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Barat	1.022
Kecamatan Bunguran Batubi	1.006
Kecamatan Bunguran Selatan	1.021
Kecamatan Bunguran Tengah	1.007
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.014
Kecamatan Bunguran Utara	1.006
Kecamatan Midai	1.082
Kecamatan Pulau Laut	1.231
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.051
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.050
Kecamatan Serasan	1.089
Kecamatan Serasan Timur	1.098
Kecamatan Suak Midai	1.091
Kecamatan Subi	1.184

JENIS PEKERJAAN : PAS. LISTPLANK KAYU 3/20 MM

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

SATUAN PEMBAYARAN : M

TOTAL HARGA (Rp.) : 85.387,50

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Kayu	OH	0.02000	180.000,00	3.000,00
2.	Mandor	OH	0.00500	200.000,00	750,00
3.	Tukang Kayu Kasar	OH	0.20000	145.000,00	24.000,00
4.	Pekerja	OH	0.10000	135.000,00	11.000,00
JUMLAH HARGA TENAGA					38.750,00
B.	BAHAN				
1.	Paku 5 s/d 10 cm	Kg	0.10000	33.900,00	2.500,00
2.	Kayu Klas II	m2	0.01100	3.000.000,00	33.000,00
JUMLAH HARGA BAHAN					35.500,00
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				74.250,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				11.137,50
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				85.387,50

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Selatan	1.031
Kecamatan Bunguran Tengah	1.015
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.030
Kecamatan Bunguran Utara	1.015
Kecamatan Midai	1.197
Kecamatan Pulau Laut	1.325
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.076
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.076
Kecamatan Serasan	1.253
Kecamatan Serasan Timur	1.253
Kecamatan Suak Midai	1.197
Kecamatan Subi	1.325
Kecamatan Bunguran Barat	0.971
Kecamatan Bunguran Batubi	1.015

JENIS PEKERJAAN : PAS. FLESHING SENG PLAT

SATUAN PEMBAYARAN : M

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

TOTAL HARGA (Rp.) : 67.361,25

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Kayu	OH	0.02000	180.000,00	3.000,00
2.	Mandor	OH	0.00500	200.000,00	750,00
3.	Tukang Kayu Kasar	OH	0.20000	145.000,00	24.000,00
4.	Pekerja	OH	0.10000	135.000,00	11.000,00
JUMLAH HARGA TENAGA					38.750,00
B.	BAHAN				
1.	Seng Plat BJLS 30	m	0.45000	55.400,00	17.325,00
2.	Paku 5 s/d 10 cm	Kg	0.10000	33.900,00	2.500,00
JUMLAH HARGA BAHAN					19.825,00
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				58.575,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				8.786,25
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				67.361,25

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Barat	1.055
Kecamatan Bunguran Batubi	1.003
Kecamatan Bunguran Selatan	1.008
Kecamatan Bunguran Tengah	1.003
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.007
Kecamatan Bunguran Utara	1.003
Kecamatan Midai	1.163
Kecamatan Pulau Laut	1.284
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.071
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.070
Kecamatan Serasan	1.159
Kecamatan Serasan Timur	1.164
Kecamatan Suak Midai	1.167
Kecamatan Subi	1.250

JENIS PEKERJAAN : PAS. TALANG SENG PLAT

SATUAN PEMBAYARAN : M

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

TOTAL HARGA (Rp.) : 122.331,25

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Kayu	OH	0.03000	180.000,00	4.500,00
2.	Mandor	OH	0.00800	200.000,00	1.200,00
3.	Tukang Kayu Kasar	OH	0.30000	145.000,00	36.000,00
4.	Pekerja	OH	0.15000	135.000,00	16.500,00
JUMLAH HARGA TENAGA					58.200,00
B.	BAHAN				
1.	Seng Plat BJLS 30	m	1.05000	55.400,00	40.425,00
2.	Paku 1 s/d 3 cm	Kg	0.01000	55.400,00	250,00
3.	Besi Plat Rata-rata	Kg	0.50000	23.300,00	7.500,00
JUMLAH HARGA BAHAN					48.175,00
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				106.375,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				15.956,25
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				122.331,25

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Tengah	1.006
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.012
Kecamatan Bunguran Utara	1.005
Kecamatan Midai	1.151
Kecamatan Pulau Laut	1.273
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.067
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.067
Kecamatan Serasan	1.151
Kecamatan Serasan Timur	1.156
Kecamatan Suak Midai	1.159
Kecamatan Subi	1.229
Kecamatan Bunguran Barat	1.043
Kecamatan Bunguran Batubi	1.005
Kecamatan Bunguran Selatan	1.013

JENIS PEKERJAAN : CAT DINDING DALAM ACRYLIC EMULSION KW.I (INTERIOR) SATUAN PEMBAYARAN : M2

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000) TOTAL HARGA (Rp.) : 27.956,50

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Cat	OH	0.00600	180.000,00	900,00
2.	Mandor	OH	0.00300	200.000,00	450,00
3.	Tukang Cat Biasa	OH	0.06300	145.000,00	7.560,00
4.	Pekerja	OH	0.02000	135.000,00	2.200,00
JUMLAH HARGA TENAGA					11.110,00
B.	BAHAN				
1.	Cat Tembok KW1	Kg	0.10000	186.000,00	11.550,00
2.	Plamir Tembok	Kg	0.10000	88.200,00	1.650,00
JUMLAH HARGA BAHAN					13.200,00
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				24.310,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				3.646,50
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				27.956,50

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Barat	1.052
Kecamatan Bunguran Batubi	1.003
Kecamatan Bunguran Selatan	1.007
Kecamatan Bunguran Tengah	1.004
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.007
Kecamatan Bunguran Utara	1.003
Kecamatan Midai	1.066
Kecamatan Pulau Laut	1.117
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.030
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.029
Kecamatan Serasan	1.066
Kecamatan Serasan Timur	1.071
Kecamatan Suak Midai	1.071
Kecamatan Subi	1.088

JENIS PEKERJAAN : CAT DINDING DALAM ACRYLIC EMULSION KW.II (INTERIOR SATUAN PEMBAYARAN : M2
LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000) TOTAL HARGA (Rp.) : 21.252,00

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Cat	OH	0.00600	180.000,00	900,00
2.	Mandor	OH	0.00300	200.000,00	450,00
3.	Tukang Cat Biasa	OH	0.06300	145.000,00	7.560,00
4.	Pekerja	OH	0.02000	135.000,00	2.200,00
JUMLAH HARGA TENAGA					11.110,00
B.	BAHAN				
1.	Cat Tembok KW2	Kg	0.10000	57.200,00	5.720,00
2.	Plamir Tembok	Kg	0.10000	88.200,00	1.650,00
JUMLAH HARGA BAHAN					7.370,00
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				18.480,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				2.772,00
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				21.252,00

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Barat	1.052
Kecamatan Bunguran Batubi	1.005
Kecamatan Bunguran Selatan	1.012
Kecamatan Bunguran Tengah	1.006
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.012
Kecamatan Bunguran Utara	1.005
Kecamatan Midai	1.108
Kecamatan Pulau Laut	1.143
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.049
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.048
Kecamatan Serasan	1.108
Kecamatan Serasan Timur	1.115
Kecamatan Suak Midai	1.116
Kecamatan Subi	1.143

JENIS PEKERJAAN : CAT DINDING LUAR WEATHERSHILED KW.I (EKSTERIOR) SATUAN PEMBAYARAN : M2
LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000) TOTAL HARGA (Rp.) : 27.956,50

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Cat	OH	0.00600	180.000,00	900,00
2.	Mandor	OH	0.00300	200.000,00	450,00
3.	Tukang Cat Biasa	OH	0.06300	145.000,00	7.560,00
4.	Pekerja	OH	0.02000	135.000,00	2.200,00
JUMLAH HARGA TENAGA					11.110,00
B.	BAHAN				
1.	Cat Tembok KW1	Kg	0.10000	186.000,00	11.550,00
2.	Plamir Tembok	Kg	0.10000	88.200,00	1.650,00
JUMLAH HARGA BAHAN					13.200,00
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				24.310,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				3.646,50
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				27.956,50

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Selatan	1.007
Kecamatan Bunguran Tengah	1.004
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.007
Kecamatan Bunguran Utara	1.003
Kecamatan Midai	1.066
Kecamatan Pulau Laut	1.117
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.030
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.029
Kecamatan Serasan	1.066
Kecamatan Serasan Timur	1.071
Kecamatan Suak Midai	1.071
Kecamatan Subi	1.088
Kecamatan Bunguran Barat	1.039
Kecamatan Bunguran Batubi	1.003

JENIS PEKERJAAN : CAT DINDING LUAR WEATHERSHILED KW.II (EKSTERIOR)

SATUAN PEMBAYARAN : M2

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

TOTAL HARGA (Rp.) : 21.252,00

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
-----	----------	--------	---------------------	--------------------	--------------------

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Cat	OH	0.00600	180.000,00	900,00
2.	Mandor	OH	0.00300	200.000,00	450,00
3.	Tukang Cat Biasa	OH	0.06300	145.000,00	7.560,00
4.	Pekerja	OH	0.02000	135.000,00	2.200,00
JUMLAH HARGA TENAGA					11.110,00
B.	BAHAN				
1.	Cat Tembok KW2	Kg	0.10000	57.200,00	5.720,00
2.	Plamir Tembok	Kg	0.10000	88.200,00	1.650,00
JUMLAH HARGA BAHAN					7.370,00
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				18.480,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				2.772,00
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				21.252,00

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.049
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.048
Kecamatan Serasan	1.108
Kecamatan Serasan Timur	1.115
Kecamatan Suak Midai	1.116
Kecamatan Subi	1.143
Kecamatan Bunguran Barat	1.052
Kecamatan Bunguran Batubi	1.005
Kecamatan Bunguran Selatan	1.012
Kecamatan Bunguran Tengah	1.006
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.012
Kecamatan Bunguran Utara	1.005
Kecamatan Midai	1.108
Kecamatan Pulau Laut	1.143
Kecamatan Pulau Panjang	1.000

JENIS PEKERJAAN : CAT PLAFOND ACRYLIC EMULSION KW.I (INTERIOR)

SATUAN PEMBAYARAN : M2

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

TOTAL HARGA (Rp.) : 27.956,50

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Cat	OH	0.00600	180.000,00	900,00
2.	Mandor	OH	0.00300	200.000,00	450,00
3.	Tukang Cat Biasa	OH	0.06300	145.000,00	7.560,00
4.	Pekerja	OH	0.02000	135.000,00	2.200,00
JUMLAH HARGA TENAGA					11.110,00
B.	BAHAN				
1.	Cat Tembok KW1	Kg	0.10000	186.000,00	11.550,00
2.	Plamir Tembok	Kg	0.10000	88.200,00	1.650,00
JUMLAH HARGA BAHAN					13.200,00
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				24.310,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				3.646,50
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				27.956,50

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Barat	1.039
Kecamatan Bunguran Batubi	1.003
Kecamatan Bunguran Selatan	1.007
Kecamatan Bunguran Tengah	1.004
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.007
Kecamatan Bunguran Utara	1.003
Kecamatan Midai	1.066
Kecamatan Pulau Laut	1.117
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.030
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.029
Kecamatan Serasan	1.066
Kecamatan Serasan Timur	1.071
Kecamatan Suak Midai	1.071
Kecamatan Subi	1.088

JENIS PEKERJAAN : CAT PLAFOND ACRYLIC EMULSION KW.II (INTERIOR)

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

SATUAN PEMBAYARAN : M2

TOTAL HARGA (Rp.) : 21.252,00

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Cat	OH	0.00600	180.000,00	900,00
2.	Mandor	OH	0.00300	200.000,00	450,00
3.	Tukang Cat Biasa	OH	0.06300	145.000,00	7.560,00
4.	Pekerja	OH	0.02000	135.000,00	2.200,00
JUMLAH HARGA TENAGA					11.110,00
B.	BAHAN				
1.	Cat Tembok KW2	Kg	0.10000	57.200,00	5.720,00
2.	Plamir Tembok	Kg	0.10000	88.200,00	1.650,00
JUMLAH HARGA BAHAN					7.370,00
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				18.480,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				2.772,00
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				21.252,00

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Barat	1.052
Kecamatan Bunguran Batubi	1.005
Kecamatan Bunguran Selatan	1.012
Kecamatan Bunguran Tengah	1.006

Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.012
Kecamatan Bunguran Utara	1.005
Kecamatan Midai	1.108
Kecamatan Pulau Laut	1.143
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.049
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.048
Kecamatan Serasan	1.108
Kecamatan Serasan Timur	1.115
Kecamatan Suak Midai	1.116
Kecamatan Subi	1.143

JENIS PEKERJAAN : CAT KAYU SYNTHETIC

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

SATUAN PEMBAYARAN : M2

TOTAL HARGA (Rp.) : 78.504,75

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Cat	OH	0.06000	180.000,00	9.000,00
2.	Mandor	OH	0.02500	200.000,00	3.750,00
3.	Tukang Cat Biasa	OH	0.09000	145.000,00	10.800,00
4.	Pekerja	OH	0.07000	135.000,00	7.700,00
JUMLAH HARGA TENAGA					31.250,00
B.	BAHAN				
1.	Cat Kayu/Besi	Kg	0.17000	111.000,00	14.025,00
2.	Meni Kayu	Kg	0.20000	111.000,00	18.040,00
3.	Plamir Kayu	Kg	0.15000	116.000,00	4.950,00
JUMLAH HARGA BAHAN					37.015,00
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				68.265,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				10.239,75
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				78.504,75

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Barat	1.032
Kecamatan Bunguran Batubi	1.003
Kecamatan Bunguran Selatan	1.008
Kecamatan Bunguran Tengah	1.004
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.007
Kecamatan Bunguran Utara	1.003
Kecamatan Midai	1.072
Kecamatan Pulau Laut	1.099
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.040
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.039
Kecamatan Serasan	1.072
Kecamatan Serasan Timur	1.077
Kecamatan Suak Midai	1.077
Kecamatan Subi	1.099

JENIS PEKERJAAN : CAT BESI SYNTHETIC

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

SATUAN PEMBAYARAN : M2

TOTAL HARGA (Rp.) : 78.504,75

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Cat	OH	0.06000	180.000,00	9.000,00
2.	Mandor	OH	0.02500	200.000,00	3.750,00
3.	Tukang Cat Biasa	OH	0.09000	145.000,00	10.800,00
4.	Pekerja	OH	0.07000	135.000,00	7.700,00
JUMLAH HARGA TENAGA					31.250,00

B.	BAHAN				
1.	Cat Kayu/Besi	Kg	0.17000	111.000,00	14.025,00
2.	Meni Kayu	Kg	0.20000	111.000,00	18.040,00
3.	Plamir Kayu	Kg	0.15000	116.000,00	4.950,00
JUMLAH HARGA BAHAN					37.015,00
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				68.265,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				10.239,75
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				78.504,75

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.040
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.039
Kecamatan Serasan	1.072
Kecamatan Serasan Timur	1.077
Kecamatan Suak Midai	1.077
Kecamatan Subi	1.099
Kecamatan Bunguran Barat	1.032
Kecamatan Bunguran Batubi	1.003
Kecamatan Bunguran Selatan	1.008
Kecamatan Bunguran Tengah	1.004
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.007
Kecamatan Bunguran Utara	1.003
Kecamatan Midai	1.072
Kecamatan Pulau Laut	1.099
Kecamatan Pulau Panjang	1.000

JENIS PEKERJAAN : KUSEN PINTU DAN JENDELA ALUMUNIUM CA

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

SATUAN PEMBAYARAN : M

TOTAL HARGA (Rp.) : 303.991,00

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Kayu	OH	0.00400	180.000,00	600,00
2.	Mandor	OH	0.00200	200.000,00	300,00
3.	Tukang Kayu Halus	OH	0.04300	145.000,00	5.160,00
4.	Pekerja	OH	0.04300	135.000,00	4.730,00
JUMLAH HARGA TENAGA					10.790,00
B.	BAHAN				
1.	Paku Skrup	Buah	2.00000	2.750,00	5.500,00
2.	Kusen Alumunium	m	1.10000	340.000,00	248.050,00
JUMLAH HARGA BAHAN					253.550,00
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				264.340,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				39.651,00
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				303.991,00

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Selatan	1.010
Kecamatan Bunguran Tengah	1.005
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.010
Kecamatan Bunguran Utara	1.004
Kecamatan Midai	1.032
Kecamatan Pulau Laut	1.040
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.022
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.021
Kecamatan Bunguran Batubi	1.004

Kecamatan Serasan	1.032
Kecamatan Serasan Timur	1.038
Kecamatan Suak Midai	1.039
Kecamatan Subi	1.040
Kecamatan Bunguran Barat	1.005

JENIS PEKERJAAN : KUSEN PINTU DAN JENDELA ALUMUNIUM PC

SATUAN PEMBAYARAN : M

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

TOTAL HARGA (Rp.) : 303.991,00

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
-----	----------	--------	---------------------	--------------------	--------------------

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Kayu	OH	0.00400	180.000,00	600,00
2.	Mandor	OH	0.00200	200.000,00	300,00
3.	Tukang Kayu Halus	OH	0.04300	145.000,00	5.160,00
4.	Pekerja	OH	0.04300	135.000,00	4.730,00
JUMLAH HARGA TENAGA					10.790,00
B.	BAHAN				
1.	Paku Skrup	Buah	2.00000	2.750,00	5.500,00
2.	Kusen Alumunium	m	1.10000	340.000,00	248.050,00
JUMLAH HARGA BAHAN					253.550,00
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				264.340,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				39.651,00
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				303.991,00

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.010
Kecamatan Bunguran Utara	1.004
Kecamatan Midai	1.032
Kecamatan Pulau Laut	1.040
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.022
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.021
Kecamatan Serasan	1.032
Kecamatan Serasan Timur	1.038
Kecamatan Suak Midai	1.039
Kecamatan Bunguran Barat	1.005
Kecamatan Bunguran Batubi	1.004
Kecamatan Bunguran Selatan	1.010
Kecamatan Bunguran Tengah	1.005
Kecamatan Subi	1.040

JENIS PEKERJAAN : KUSEN & PINTU PVC TOILET

SATUAN PEMBAYARAN : UNIT

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

TOTAL HARGA (Rp.) : 552.057,50

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
-----	----------	--------	---------------------	--------------------	--------------------

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Kayu	OH	0.01400	180.000,00	2.100,00
2.	Mandor	OH	0.00200	200.000,00	300,00
3.	Tukang Kayu Halus	OH	0.13500	145.000,00	16.200,00
4.	Pekerja	OH	0.04500	135.000,00	4.950,00
JUMLAH HARGA TENAGA					23.550,00

B.	BAHAN					
1.	Paku Skrup	Buah	6.00000	2.750,00	16.500,00	
2.	Kusen & Pintu PVC Toilet	Unit	1.00000	583.000,00	440.000,00	
JUMLAH HARGA BAHAN					456.500,00	
C.	PERALATAN					
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00	
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)					480.050,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)					72.007,50
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)					552.057,50

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Barat	1.007
Kecamatan Bunguran Batubi	1.005
Kecamatan Bunguran Selatan	1.013
Kecamatan Bunguran Tengah	1.006
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.012
Kecamatan Bunguran Utara	1.005
Kecamatan Midai	1.013
Kecamatan Pulau Laut	1.021
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.026
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.026
Kecamatan Serasan	1.013
Kecamatan Serasan Timur	1.021
Kecamatan Suak Midai	1.022
Kecamatan Subi	1.021

JENIS PEKERJAAN : RANGKA PINTU ALUMUNIUM CA

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

SATUAN PEMBAYARAN : M

TOTAL HARGA (Rp.) : 366.608,50

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
-----	----------	--------	---------------------	--------------------	--------------------

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Kayu	OH	0.00400	180.000,00	600,00
2.	Mandor	OH	0.00200	200.000,00	300,00
3.	Tukang Kayu Halus	OH	0.04300	145.000,00	5.160,00
4.	Pekerja	OH	0.04300	135.000,00	4.730,00
JUMLAH HARGA TENAGA					10.790,00
B.	BAHAN				
1.	Paku Skrup	Buah	2.00000	2.750,00	5.500,00
2.	Rangka Pintu Alumunium	m	1.10000	401.000,00	302.500,00
JUMLAH HARGA BAHAN					308.000,00
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				318.790,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				47.818,50
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				366.608,50

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Barat	1.004
Kecamatan Bunguran Batubi	1.004
Kecamatan Bunguran Selatan	1.009
Kecamatan Bunguran Tengah	1.004
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.008
Kecamatan Bunguran Utara	1.003
Kecamatan Midai	1.008
Kecamatan Pulau Laut	1.014
Kecamatan Pulau Panjang	1.000

Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.018
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.017
Kecamatan Serasan	1.008
Kecamatan Serasan Timur	1.013
Kecamatan Suak Midai	1.013
Kecamatan Subi	1.014

JENIS PEKERJAAN : RANGKA PINTU ALUMUNIUM PC

SATUAN PEMBAYARAN : M

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

TOTAL HARGA (Rp.) : 366.608,50

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
-----	----------	--------	---------------------	--------------------	--------------------

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Kayu	OH	0.00400	180.000,00	600,00
2.	Mandor	OH	0.00200	200.000,00	300,00
3.	Tukang Kayu Halus	OH	0.04300	145.000,00	5.160,00
4.	Pekerja	OH	0.04300	135.000,00	4.730,00
JUMLAH HARGA TENAGA					10.790,00
B.	BAHAN				
1.	Paku Skrup	Buah	2.00000	2.750,00	5.500,00
2.	Rangka Pintu Alumunium	m	1.10000	401.000,00	302.500,00
JUMLAH HARGA BAHAN					308.000,00
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				318.790,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				47.818,50
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				366.608,50

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Pulau Tiga	1.018
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.017
Kecamatan Serasan	1.008
Kecamatan Serasan Timur	1.013
Kecamatan Suak Midai	1.013
Kecamatan Subi	1.014
Kecamatan Bunguran Barat	1.004
Kecamatan Bunguran Batubi	1.004
Kecamatan Bunguran Selatan	1.009
Kecamatan Bunguran Tengah	1.004
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.008
Kecamatan Bunguran Utara	1.003
Kecamatan Midai	1.008
Kecamatan Pulau Laut	1.014
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000

JENIS PEKERJAAN : RANGKA JENDELA ALUMUNIUM CA

SATUAN PEMBAYARAN : M

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

TOTAL HARGA (Rp.) : 302.536,25

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
-----	----------	--------	---------------------	--------------------	--------------------

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Kayu	OH	0.01400	180.000,00	2.100,00
2.	Mandor	OH	0.00200	200.000,00	300,00

3.	Tukang Kayu Halus	OH	0.13500	145.000,00	16.200,00
4.	Pekerja	OH	0.04500	135.000,00	4.950,00
JUMLAH HARGA TENAGA					23.550,00
B.	BAHAN				
1.	Paku Skrup	Buah	1.00000	2.750,00	2.750,00
2.	Rangka Jendela Alumunium	m	1.05000	324.000,00	236.775,00
JUMLAH HARGA BAHAN					239.525,00
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				263.075,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				39.461,25
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				302.536,25

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Subi	1.052
Kecamatan Bunguran Barat	1.008
Kecamatan Bunguran Batubi	1.003
Kecamatan Bunguran Selatan	1.007
Kecamatan Bunguran Tengah	1.003
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.007
Kecamatan Bunguran Utara	1.003
Kecamatan Midai	1.042
Kecamatan Pulau Laut	1.052
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.019
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.019
Kecamatan Serasan	1.042
Kecamatan Serasan Timur	1.046
Kecamatan Suak Midai	1.046

JENIS PEKERJAAN : RANGKA JENDELA ALUMUNIUM PC

SATUAN PEMBAYARAN : M

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

TOTAL HARGA (Rp.) : 302.536,25

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Kayu	OH	0.01400	180.000,00	2.100,00
2.	Mandor	OH	0.00200	200.000,00	300,00
3.	Tukang Kayu Halus	OH	0.13500	145.000,00	16.200,00
4.	Pekerja	OH	0.04500	135.000,00	4.950,00
JUMLAH HARGA TENAGA					23.550,00
B.	BAHAN				
1.	Paku Skrup	Buah	1.00000	2.750,00	2.750,00
2.	Rangka Jendela Alumunium	m	1.05000	324.000,00	236.775,00
JUMLAH HARGA BAHAN					239.525,00
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				263.075,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				39.461,25
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				302.536,25

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Barat	1.008
Kecamatan Bunguran Batubi	1.003
Kecamatan Bunguran Selatan	1.007
Kecamatan Bunguran Tengah	1.003
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.007
Kecamatan Bunguran Utara	1.003
Kecamatan Midai	1.042
Kecamatan Pulau Laut	1.052

Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.019
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.019
Kecamatan Serasan	1.042
Kecamatan Serasan Timur	1.046
Kecamatan Suak Midai	1.046
Kecamatan Subi	1.052

JENIS PEKERJAAN : KUSEN PINTU DAN JENDELA KAYU KW. I

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

SATUAN PEMBAYARAN : M3

TOTAL HARGA (Rp.) : 7.531.048,70

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Kayu	OH	2.10000	180.000,00	315.000,00
2.	Mandor	OH	0.35000	200.000,00	52.500,00
3.	Tukang Kayu Halus	OH	9.99990	145.000,00	1.199.988,00
4.	Pekerja	OH	7.00000	135.000,00	770.000,00
JUMLAH HARGA TENAGA					2.337.488,00
B.	BAHAN				
1.	Paku 5 s/d 10 cm	Kg	1.25000	25.000,00	31.250,00
2.	Kayu Klas I	m2	1.10000	3.800.000,00	4.180.000,00
JUMLAH HARGA BAHAN					4.211.250,00
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				6.548.738,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				982.310,70
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				7.531.048,70

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Barat	1.045
Kecamatan Bunguran Batubi	1.000
Kecamatan Bunguran Selatan	1.000
Kecamatan Bunguran Tengah	1.000
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.000
Kecamatan Bunguran Utara	1.000
Kecamatan Midai	1.120
Kecamatan Pulau Laut	1.220
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.038
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.038
Kecamatan Serasan	1.154
Kecamatan Serasan Timur	1.154
Kecamatan Suak Midai	1.120
Kecamatan Subi	1.213

JENIS PEKERJAAN : KUSEN PINTU DAN JENDELA KAYU KW. II

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

SATUAN PEMBAYARAN : M3

TOTAL HARGA (Rp.) : 6.677.173,70

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Kayu	OH	1.80000	180.000,00	270.000,00
2.	Mandor	OH	0.30000	200.000,00	45.000,00
3.	Tukang Kayu Halus	OH	9.99990	145.000,00	1.199.988,00
4.	Pekerja	OH	6.00000	135.000,00	660.000,00
JUMLAH HARGA TENAGA					2.174.988,00
B.	BAHAN				
1.	Paku 5 s/d 10 cm	Kg	1.25000	33.900,00	31.250,00
2.	Kayu Klas II	m2	1.20000	3.000.000,00	3.600.000,00
JUMLAH HARGA BAHAN					3.631.250,00

C.	PERALATAN	
JUMLAH HARGA PERALATAN		0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)	5.806.238,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)	870.935,70
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)	6.677.173,70

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Barat	0.949
Kecamatan Bunguran Batubi	1.018
Kecamatan Bunguran Selatan	1.036
Kecamatan Bunguran Tengah	1.018
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.035
Kecamatan Bunguran Utara	1.018
Kecamatan Midai	1.204
Kecamatan Pulau Laut	1.326
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.073
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.073
Kecamatan Serasan	1.275
Kecamatan Serasan Timur	1.275
Kecamatan Suak Midai	1.205
Kecamatan Subi	1.326

JENIS PEKERJAAN : KUSEN PINTU DAN JENDELA KAYU KW. III

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

SATUAN PEMBAYARAN : M3

TOTAL HARGA (Rp.) : 5.711.173,70

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Kayu	OH	1.80000	180.000,00	270.000,00
2.	Mandor	OH	0.30000	200.000,00	45.000,00
3.	Tukang Kayu Halus	OH	9.99990	145.000,00	1.199.988,00
4.	Pekerja	OH	6.00000	135.000,00	660.000,00
JUMLAH HARGA TENAGA					2.174.988,00
B.	BAHAN				
1.	Paku 5 s/d 10 cm	Kg	1.25000	33.900,00	31.250,00
2.	Kayu Klas III	m2	1.20000	2.300.000,00	2.760.000,00
JUMLAH HARGA BAHAN					2.791.250,00
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				4.966.238,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				744.935,70
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				5.711.173,70

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Barat	1.023
Kecamatan Bunguran Batubi	1.010
Kecamatan Bunguran Selatan	1.010
Kecamatan Bunguran Tengah	1.020
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.020
Kecamatan Bunguran Utara	1.010
Kecamatan Midai	1.193
Kecamatan Pulau Laut	1.412
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.083
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.083
Kecamatan Serasan	1.253
Kecamatan Serasan Timur	1.253
Kecamatan Suak Midai	1.193
Kecamatan Subi	1.412

JENIS PEKERJAAN : DAUN PINTU DAN JENDELA KAYU KW. I
(PINTU DAN JENDELA KACA)

SATUAN PEMBAYARAN : M2

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

TOTAL HARGA (Rp.) : 551.080,00

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Kayu	OH	0.04000	180.000,00	6.000,00
2.	Mandor	OH	0.04000	200.000,00	6.000,00
3.	Tukang Kayu Halus	OH	2.40000	145.000,00	288.000,00
4.	Pekerja	OH	0.80000	135.000,00	88.000,00
JUMLAH HARGA TENAGA					388.000,00
B.	BAHAN				
1.	Kayu Klas I	m2	0.02400	3.800.000,00	91.200,00
JUMLAH HARGA BAHAN					91.200,00
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				479.200,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				71.880,00
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				551.080,00

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Barat	1.068
Kecamatan Bunguran Batubi	1.000
Kecamatan Bunguran Selatan	1.001
Kecamatan Bunguran Tengah	1.000
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.001
Kecamatan Bunguran Utara	1.001
Kecamatan Midai	1.178
Kecamatan Pulau Laut	1.282
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.065
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.065
Kecamatan Serasan	1.190
Kecamatan Serasan Timur	1.190
Kecamatan Suak Midai	1.179
Kecamatan Subi	1.280

JENIS PEKERJAAN : DAUN PINTU DAN JENDELA KAYU KW. II
(PINTU DAN JENDELA KACA)

SATUAN PEMBAYARAN : M2

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

TOTAL HARGA (Rp.) : 563.500,00

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Kayu	OH	0.24000	180.000,00	36.000,00
2.	Mandor	OH	0.04000	200.000,00	6.000,00
3.	Tukang Kayu Halus	OH	2.40000	145.000,00	288.000,00
4.	Pekerja	OH	0.80000	135.000,00	88.000,00
JUMLAH HARGA TENAGA					418.000,00
B.	BAHAN				
1.	Kayu Klas II	m2	0.02400	3.000.000,00	72.000,00
JUMLAH HARGA BAHAN					72.000,00
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				490.000,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				73.500,00
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				563.500,00

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Barat	1.044
Kecamatan Bunguran Batubi	1.005
Kecamatan Bunguran Selatan	1.010
Kecamatan Bunguran Tengah	1.005
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.010
Kecamatan Bunguran Utara	1.005
Kecamatan Midai	1.207
Kecamatan Pulau Laut	1.317
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.077
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.077
Kecamatan Serasan	1.226
Kecamatan Serasan Timur	1.226
Kecamatan Suak Midai	1.207
Kecamatan Subi	1.317

JENIS PEKERJAAN : DAUN PINTU DAN JENDELA KAYU KW. III (PINTU & JENDELA KACA)

SATUAN PEMBAYARAN : M2

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

TOTAL HARGA (Rp.) : 314.352,50

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Kayu	OH	0.01100	180.000,00	1.650,00
2.	Mandor	OH	0.01800	200.000,00	2.700,00
3.	Tukang Kayu Halus	OH	1.05000	145.000,00	126.000,00
4.	Pekerja	OH	0.35000	135.000,00	38.500,00
JUMLAH HARGA TENAGA					168.850,00
B.	BAHAN				
1.	Kayu Klas III	m2	0.04000	2.300.000,00	92.000,00
2.	Paku 5 s/d 10 cm	Kg	0.50000	33.900,00	12.500,00
JUMLAH HARGA BAHAN					104.500,00
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				273.350,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				41.002,50
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				314.352,50

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Barat	1.040
Kecamatan Bunguran Batubi	1.007
Kecamatan Bunguran Selatan	1.009
Kecamatan Bunguran Tengah	1.015
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.016
Kecamatan Bunguran Utara	1.007
Kecamatan Midai	1.195
Kecamatan Pulau Laut	1.394
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.088
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.088
Kecamatan Serasan	1.235
Kecamatan Serasan Timur	1.235
Kecamatan Suak Midai	1.195
Kecamatan Subi	1.394

JENIS PEKERJAAN : DAUN PINTU PANEL KW. I

SATUAN PEMBAYARAN : M2

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

TOTAL HARGA (Rp.) : 775.675,00

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Kayu	OH	0.30000	180.000,00	45.000,00
2.	Mandor	OH	0.05000	200.000,00	7.500,00
3.	Tukang Kayu Halus	OH	3.00000	145.000,00	360.000,00
4.	Pekerja	OH	1.00000	135.000,00	110.000,00
JUMLAH HARGA TENAGA					522.500,00
B.	BAHAN				
1.	Kayu Klas I	m2	0.04000	3.800.000,00	152.000,00
JUMLAH HARGA BAHAN					152.000,00
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				674.500,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				101.175,00
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				775.675,00

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.061
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.069
Kecamatan Serasan	1.184
Kecamatan Serasan Timur	1.184
Kecamatan Suak Midai	1.170
Kecamatan Subi	1.269
Kecamatan Bunguran Barat	1.064
Kecamatan Bunguran Batubi	1.000
Kecamatan Bunguran Selatan	1.001
Kecamatan Bunguran Tengah	1.000
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.001
Kecamatan Bunguran Utara	1.001
Kecamatan Midai	1.169
Kecamatan Pulau Laut	1.272
Kecamatan Pulau Panjang	1.000

JENIS PEKERJAAN : DAUN PINTU PANEL KW. II

SATUAN PEMBAYARAN : M2

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

TOTAL HARGA (Rp.) : 738.875,00

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Kayu	OH	0.30000	180.000,00	45.000,00
2.	Mandor	OH	0.05000	200.000,00	7.500,00
3.	Tukang Kayu Halus	OH	3.00000	145.000,00	360.000,00
4.	Pekerja	OH	1.00000	135.000,00	110.000,00
JUMLAH HARGA TENAGA					522.500,00
B.	BAHAN				
1.	Kayu Klas II	m2	0.04000	3.000.000,00	120.000,00
JUMLAH HARGA BAHAN					120.000,00
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				642.500,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				96.375,00
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				738.875,00

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Barat	1.034
Kecamatan Bunguran Batubi	1.006
Kecamatan Bunguran Selatan	1.013
Kecamatan Bunguran Tengah	1.006

Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.013
Kecamatan Bunguran Utara	1.006
Kecamatan Midai	1.205
Kecamatan Pulau Laut	1.315
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.076
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.076
Kecamatan Serasan	1.229
Kecamatan Serasan Timur	1.229
Kecamatan Suak Midai	1.205
Kecamatan Subi	1.315

JENIS PEKERJAAN : DAUN PINTU PANEL KW. III

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

SATUAN PEMBAYARAN : M2

TOTAL HARGA (Rp.) : 706.675,00

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Kayu	OH	0.30000	180.000,00	45.000,00
2.	Mandor	OH	0.05000	200.000,00	7.500,00
3.	Tukang Kayu Halus	OH	3.00000	145.000,00	360.000,00
4.	Pekerja	OH	1.00000	135.000,00	110.000,00
JUMLAH HARGA TENAGA					522.500,00
B.	BAHAN				
1.	Kayu Klas III	m2	0.04000	2.300.000,00	92.000,00
JUMLAH HARGA BAHAN					92.000,00
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				614.500,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				92.175,00
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				706.675,00

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Barat	1.061
Kecamatan Bunguran Batubi	1.003
Kecamatan Bunguran Selatan	1.004
Kecamatan Bunguran Tengah	1.007
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.007
Kecamatan Bunguran Utara	1.003
Kecamatan Midai	1.201
Kecamatan Pulau Laut	1.342
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.079
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.079
Kecamatan Serasan	1.220
Kecamatan Serasan Timur	1.221
Kecamatan Suak Midai	1.202
Kecamatan Subi	1.342

JENIS PEKERJAAN : DAUN PINTU DOUBLE TEAKWOOD; RANGKA KAYU KW.II

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

SATUAN PEMBAYARAN : M2

TOTAL HARGA (Rp.) : 648.335,50

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Kayu	OH	0.21000	180.000,00	31.500,00
2.	Mandor	OH	0.35000	200.000,00	52.500,00
3.	Tukang Kayu Halus	OH	2.10000	145.000,00	252.000,00
4.	Pekerja	OH	0.70000	135.000,00	77.000,00

B.	BAHAN				
1.	Paku 1 s/d 3 cm	Kg	0.03000	33.900,00	750,00
2.	Triplek t. 3 mm	Lembar	1.00000	113.000,00	75.020,00
3.	Kayu Klas II	m2	0.02500	3.000.000,00	75.000,00
JUMLAH HARGA BAHAN					150.770,00
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				563.770,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				84.565,50
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				648.335,50

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Selatan	1.011
Kecamatan Bunguran Tengah	1.005
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.011
Kecamatan Bunguran Utara	1.005
Kecamatan Midai	1.209
Kecamatan Pulau Laut	1.329
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.079
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.079
Kecamatan Serasan	1.254
Kecamatan Serasan Timur	1.256
Kecamatan Suak Midai	1.211
Kecamatan Subi	1.318
Kecamatan Bunguran Barat	1.062
Kecamatan Bunguran Batubi	1.005

JENIS PEKERJAAN : DAUN PINTU DOUBLE TRIPLEX; RANGKA KAYU KW.III

SATUAN PEMBAYARAN : M2

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

TOTAL HARGA (Rp.) : 764.761,50

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Kayu	OH	0.24000	180.000,00	36.000,00
2.	Mandor	OH	0.04000	200.000,00	6.000,00
3.	Tukang Kayu Halus	OH	2.40000	145.000,00	288.000,00
4.	Pekerja	OH	0.80000	135.000,00	88.000,00
JUMLAH HARGA TENAGA					418.000,00
B.	BAHAN				
1.	Paku 1 s/d 3 cm	Kg	0.03000	25.000,00	750,00
2.	Triplek t. 4 mm	Lembar	2.00000	94.380,00	188.760,00
3.	Kayu Klas III	m2	0.02500	2.300.000,00	57.500,00
JUMLAH HARGA BAHAN					247.010,00
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				665.010,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				99.751,50
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				764.761,50

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Subi	1.319
Kecamatan Bunguran Barat	1.066
Kecamatan Bunguran Batubi	1.003
Kecamatan Bunguran Selatan	1.005
Kecamatan Bunguran Tengah	1.005
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.007
Kecamatan Bunguran Utara	1.003
Kecamatan Midai	1.167
Kecamatan Pulau Laut	1.351
Kecamatan Pulau Panjang	1.000

Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.062
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.061
Kecamatan Serasan	1.218
Kecamatan Serasan Timur	1.220
Kecamatan Suak Midai	1.169

JENIS PEKERJAAN	: PINTU BESI PLAT BAJA T. 2 MM RANGKAP; RANGKA BESI SIKU	SATUAN PEMBAYARAN	: M2
LOKASI	: KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)	TOTAL HARGA (Rp.)	: 478.570,78

NO.	KOMPONEN		SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA					
1.	Kepala Tukang Besi		OH	0.10500	180.000,00	15.750,00
2.	Mandor		OH	0.05200	200.000,00	7.800,00
3.	Tukang Besi Konstruksi		OH	1.05000	145.000,00	126.000,00
4.	Pekerja		OH	1.05000	135.000,00	115.500,00
JUMLAH HARGA TENAGA						265.050,00
B.	BAHAN					
1.	Besi Plat Rata-rata		Kg	9.99990	15.000,00	149.998,50
2.	Kawat Beton		Kg	0.05000	22.000,00	1.100,00
JUMLAH HARGA BAHAN						151.098,50
C.	PERALATAN					
JUMLAH HARGA PERALATAN						0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)					416.148,50
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)					62.422,28
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)					478.570,78

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Barat	0.990
Kecamatan Bunguran Batubi	1.018
Kecamatan Bunguran Selatan	1.043
Kecamatan Bunguran Tengah	1.021
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.041
Kecamatan Bunguran Utara	1.017
Kecamatan Midai	1.122
Kecamatan Pulau Laut	1.271
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.099
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.099
Kecamatan Serasan	1.122
Kecamatan Serasan Timur	1.122
Kecamatan Suak Midai	1.150
Kecamatan Subi	1.270

JENIS PEKERJAAN	: PAGAR BESI	SATUAN PEMBAYARAN	: M2
LOKASI	: KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)	TOTAL HARGA (Rp.)	: 478.570,78

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Besi	OH	0.10500	180.000,00	15.750,00
2.	Mandor	OH	0.05200	200.000,00	7.800,00
3.	Tukang Besi Konstruksi	OH	1.05000	145.000,00	126.000,00
4.	Pekerja	OH	1.05000	135.000,00	115.500,00
JUMLAH HARGA TENAGA					265.050,00
B.	BAHAN				
1.	Besi Plat Rata-rata	Kg	9.99990	23.300,00	149.998,50
2.	Kawat Beton	Kg	0.05000	44.400,00	1.100,00
JUMLAH HARGA BAHAN					151.098,50

C.	PERALATAN	
JUMLAH HARGA PERALATAN		0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)	416.148,50
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)	62.422,28
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)	478.570,78

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Barat	1.010
Kecamatan Bunguran Batubi	1.014
Kecamatan Bunguran Selatan	1.035
Kecamatan Bunguran Tengah	1.017
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.033
Kecamatan Bunguran Utara	1.013
Kecamatan Midai	1.134
Kecamatan Pulau Laut	1.283
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.096
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.096
Kecamatan Serasan	1.133
Kecamatan Serasan Timur	1.133
Kecamatan Suak Midai	1.156
Kecamatan Subi	1.283

JENIS PEKERJAAN : PAGAR BESI TEMPA

SATUAN PEMBAYARAN : M2

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

TOTAL HARGA (Rp.) : 1.292.772,50

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Besi	OH	0.10500	180.000,00	15.750,00
2.	Mandor	OH	0.05200	200.000,00	7.800,00
3.	Tukang Besi Konstruksi	OH	1.05000	145.000,00	126.000,00
4.	Pekerja	OH	1.05000	135.000,00	115.500,00
JUMLAH HARGA TENAGA					265.050,00
B.	BAHAN				
1.	Besi Tempa	m2	1.20000	715.000,00	858.000,00
2.	Kawat Beton	Kg	0.05000	44.400,00	1.100,00
JUMLAH HARGA BAHAN					859.100,00
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				1.124.150,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				168.622,50
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				1.292.772,50

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN				NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Barat				1.021
Kecamatan Bunguran Batubi				1.001
Kecamatan Bunguran Selatan				1.001
Kecamatan Bunguran Tengah				1.001
Kecamatan Bunguran Timur Laut				1.001
Kecamatan Bunguran Utara				1.000
Kecamatan Midai				1.043
Kecamatan Pulau Laut				1.079
Kecamatan Pulau Panjang				1.000
Kecamatan Pulau Seluan				1.000
Kecamatan Pulau Tiga				1.022
Kecamatan Pulau Tiga Barat				1.022
Kecamatan Serasan				1.043
Kecamatan Serasan Timur				1.043
Kecamatan Suak Midai				1.043
Kecamatan Subi				1.079

JENIS PEKERJAAN : PAS. KUNCI PINTU RUANGAN

SATUAN PEMBAYARAN : BUAH

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

TOTAL HARGA (Rp.) : 520.375,00

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Kayu	OH	0.05000	180.000,00	7.500,00
2.	Mandor	OH	0.00000	200.000,00	0,00
3.	Tukang Kayu Halus	OH	0.50000	145.000,00	60.000,00
4.	Pekerja	OH	0.00000	135.000,00	0,00
JUMLAH HARGA TENAGA					67.500,00
B.	BAHAN				
1.	Handle Pintu	Buah	1.00000	385.000,00	385.000,00
JUMLAH HARGA BAHAN					385.000,00
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				452.500,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				67.875,00
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				520.375,00

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Batubi	1.001
Kecamatan Bunguran Selatan	1.002
Kecamatan Bunguran Tengah	1.001
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.002
Kecamatan Bunguran Utara	1.001
Kecamatan Midai	1.036
Kecamatan Pulau Laut	1.046
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.014
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.014
Kecamatan Serasan	1.036
Kecamatan Serasan Timur	1.038
Kecamatan Suak Midai	1.038
Kecamatan Subi	1.046
Kecamatan Bunguran Barat	1.011

JENIS PEKERJAAN : PAS. KUNCI TANAM BIASA

SATUAN PEMBAYARAN : BUAH

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

TOTAL HARGA (Rp.) : 520.375,00

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Kayu	OH	0.05000	180.000,00	7.500,00
2.	Mandor	OH	0.00000	200.000,00	0,00
3.	Tukang Kayu Halus	OH	0.50000	145.000,00	60.000,00
4.	Pekerja	OH	0.00000	135.000,00	0,00
JUMLAH HARGA TENAGA					67.500,00
B.	BAHAN				
1.	Handle Pintu	Buah	1.00000	385.000,00	385.000,00
JUMLAH HARGA BAHAN					385.000,00
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				452.500,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				67.875,00
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				520.375,00

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Barat	1.011
Kecamatan Bunguran Batubi	1.001
Kecamatan Bunguran Selatan	1.002

Kecamatan Bunguran Tengah	1.001
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.002
Kecamatan Bunguran Utara	1.001
Kecamatan Midai	1.036
Kecamatan Pulau Laut	1.046
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.014
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.014
Kecamatan Serasan	1.036
Kecamatan Serasan Timur	1.038
Kecamatan Suak Midai	1.038
Kecamatan Subi	1.046

JENIS PEKERJAAN : PAS. KUNCI TANAM PINTU ALUMUNIMUM

SATUAN PEMBAYARAN : BUAH

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

TOTAL HARGA (Rp.) : 520.375,00

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Kayu	OH	0.05000	180.000,00	7.500,00
2.	Mandor	OH	0.00000	200.000,00	0,00
3.	Tukang Kayu Halus	OH	0.50000	145.000,00	60.000,00
4.	Pekerja	OH	0.00000	135.000,00	0,00
JUMLAH HARGA TENAGA					67.500,00
B.	BAHAN				
1.	Handle Pintu	Buah	1.00000	385.000,00	385.000,00
JUMLAH HARGA BAHAN					385.000,00
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				452.500,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				67.875,00
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				520.375,00

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Barat	1.011
Kecamatan Bunguran Batubi	1.001
Kecamatan Bunguran Selatan	1.002
Kecamatan Bunguran Tengah	1.001
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.002
Kecamatan Bunguran Utara	1.001
Kecamatan Midai	1.036
Kecamatan Pulau Laut	1.046
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.014
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.014
Kecamatan Serasan	1.036
Kecamatan Serasan Timur	1.038
Kecamatan Suak Midai	1.038
Kecamatan Subi	1.046

JENIS PEKERJAAN : PAS. SILINDER PINTU ALUMUNIMUM

SATUAN PEMBAYARAN : BUAH

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

TOTAL HARGA (Rp.) : 520.375,00

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Kayu	OH	0.05000	180.000,00	7.500,00
2.	Mandor	OH	0.00000	200.000,00	0,00
3.	Tukang Kayu Halus	OH	0.50000	145.000,00	60.000,00

4.	Pekerja	OH	0.00000	135.000,00	0,00	
JUMLAH HARGA TENAGA					67.500,00	
B.	BAHAN					
1.	Handle Pintu	Buah	1.00000	385.000,00	385.000,00	
JUMLAH HARGA BAHAN					385.000,00	
C.	PERALATAN					
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00	
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)					452.500,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)					67.875,00
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)					520.375,00

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Barat	1.025
Kecamatan Bunguran Batubi	1.002
Kecamatan Bunguran Selatan	1.004
Kecamatan Bunguran Tengah	1.002
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.004
Kecamatan Bunguran Utara	1.002
Kecamatan Midai	1.083
Kecamatan Pulau Laut	1.105
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.033
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.033
Kecamatan Serasan	1.083
Kecamatan Serasan Timur	1.085
Kecamatan Suak Midai	1.086
Kecamatan Subi	1.105

JENIS PEKERJAAN : PAS. KUNCI KNOB PINTU KAMAR MANDI

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

SATUAN PEMBAYARAN : BUAH

TOTAL HARGA (Rp.) : 535.900,00

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Kayu	OH	0.06000	180.000,00	9.000,00
2.	Mandor	OH	0.00000	200.000,00	0,00
3.	Tukang Kayu Halus	OH	0.60000	145.000,00	72.000,00
4.	Pekerja	OH	0.00000	135.000,00	0,00
JUMLAH HARGA TENAGA					81.000,00
B.	BAHAN				
1.	Handle Pintu	Buah	1.00000	385.000,00	385.000,00
JUMLAH HARGA BAHAN					385.000,00
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				466.000,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				69.900,00
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				535.900,00

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Barat	1.013
Kecamatan Bunguran Batubi	1.001
Kecamatan Bunguran Selatan	1.002
Kecamatan Bunguran Tengah	1.001
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.002
Kecamatan Bunguran Utara	1.001
Kecamatan Midai	1.042
Kecamatan Pulau Laut	1.054
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.016
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.016
Kecamatan Serasan	1.042

Kecamatan Serasan Timur	1.044
Kecamatan Suak Midai	1.044
Kecamatan Subi	1.054

JENIS PEKERJAAN : PAS. DOOR STOPER

SATUAN PEMBAYARAN : BUAH

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

TOTAL HARGA (Rp.) : 156.400,00

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Kayu	OH	0.06000	180.000,00	9.000,00
2.	Mandor	OH	0.00000	200.000,00	0,00
3.	Tukang Kayu Halus	OH	0.60000	145.000,00	72.000,00
4.	Pekerja	OH	0.00000	135.000,00	0,00
JUMLAH HARGA TENAGA					81.000,00
B.	BAHAN				
1.	Door Stoper	Buah	1.00000	69.600,00	55.000,00
JUMLAH HARGA BAHAN					55.000,00
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				136.000,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				20.400,00
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				156.400,00

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Barat	1.044
Kecamatan Bunguran Batubi	1.003
Kecamatan Bunguran Selatan	1.006
Kecamatan Bunguran Tengah	1.003
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.006
Kecamatan Bunguran Utara	1.003
Kecamatan Midai	1.146
Kecamatan Pulau Laut	1.185
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.056
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.055
Kecamatan Serasan	1.146
Kecamatan Serasan Timur	1.150
Kecamatan Suak Midai	1.150
Kecamatan Subi	1.185

JENIS PEKERJAAN : PAS. DOOR CLOSER

SATUAN PEMBAYARAN : BUAH

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

TOTAL HARGA (Rp.) : 575.632,50

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Kayu	OH	0.06000	180.000,00	9.000,00
2.	Mandor	OH	0.00000	200.000,00	0,00
3.	Tukang Kayu Halus	OH	0.60000	145.000,00	72.000,00
4.	Pekerja	OH	0.00000	135.000,00	0,00
JUMLAH HARGA TENAGA					81.000,00
B.	BAHAN				
1.	Door Closer	Buah	1.00000	419.550,00	419.550,00
JUMLAH HARGA BAHAN					419.550,00
NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00

D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)	500.550,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)	75.082,50
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)	575.632,50

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Barat	1.012
Kecamatan Bunguran Batubi	1.001
Kecamatan Bunguran Selatan	1.002
Kecamatan Bunguran Tengah	1.001
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.002
Kecamatan Bunguran Utara	1.001
Kecamatan Midai	1.040
Kecamatan Pulau Laut	1.051
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.015
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.015
Kecamatan Serasan	1.040
Kecamatan Serasan Timur	1.041
Kecamatan Suak Midai	1.041
Kecamatan Subi	1.051

JENIS PEKERJAAN : REL PINTU GANTUNG

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

SATUAN PEMBAYARAN : BUAH

TOTAL HARGA (Rp.) : 3.209.075,00

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Kayu	OH	0.03000	180.000,00	4.500,00
2.	Mandor	OH	0.00000	200.000,00	0,00
3.	Tukang Kayu Halus	OH	0.30000	145.000,00	36.000,00
4.	Pekerja	OH	0.00000	135.000,00	0,00
JUMLAH HARGA TENAGA					40.500,00
B.	BAHAN				
1.	Rel Pintu Lipat 4 Pintu Zinkkalume Lok	Buah	1.00000	4.018.000,00	2.750.000,00
JUMLAH HARGA BAHAN					2.750.000,00
C.	PERALATAN				

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				2.790.500,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				418.575,00
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Barat	1.010
Kecamatan Bunguran Batubi	1.000
Kecamatan Bunguran Selatan	1.000
Kecamatan Bunguran Tengah	1.000
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.000
Kecamatan Bunguran Utara	1.000
Kecamatan Midai	1.031
Kecamatan Pulau Laut	1.040
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.010
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.010
Kecamatan Serasan	1.031
Kecamatan Serasan Timur	1.032
Kecamatan Suak Midai	1.032
Kecamatan Subi	1.040

JENIS PEKERJAAN : PAS. GRENDEL PINTU

SATUAN PEMBAYARAN : BUAH

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

TOTAL HARGA (Rp.) : 64.112,50

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Kayu	OH	0.02500	180.000,00	3.750,00
2.	Mandor	OH	0.00000	200.000,00	0,00
3.	Tukang Kayu Halus	OH	0.25000	145.000,00	30.000,00
4.	Pekerja	OH	0.00000	135.000,00	0,00
JUMLAH HARGA TENAGA					33.750,00
B.	BAHAN				
1.	Grendel	Buah	1.00000	28.100,00	22.000,00
JUMLAH HARGA BAHAN					22.000,00
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				55.750,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				8.362,50
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				64.112,50

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Barat	1.045
Kecamatan Bunguran Batubi	1.006
Kecamatan Bunguran Selatan	1.016
Kecamatan Bunguran Tengah	1.008
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.015
Kecamatan Bunguran Utara	1.006
Kecamatan Midai	1.148
Kecamatan Pulau Laut	1.188
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.073
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.072
Kecamatan Serasan	1.148
Kecamatan Serasan Timur	1.158
Kecamatan Suak Midai	1.158
Kecamatan Subi	1.188

JENIS PEKERJAAN : PAS. GRENDEL JENDELA

SATUAN PEMBAYARAN : BUAH

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

TOTAL HARGA (Rp.) : 64.112,50

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Kayu	OH	0.02500	180.000,00	3.750,00
2.	Mandor	OH	0.00000	200.000,00	0,00
3.	Tukang Kayu Halus	OH	0.25000	145.000,00	30.000,00
4.	Pekerja	OH	0.00000	135.000,00	0,00
JUMLAH HARGA TENAGA					33.750,00
B.	BAHAN				
1.	Grendel	Buah	1.00000	28.100,00	22.000,00
JUMLAH HARGA BAHAN					22.000,00
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				55.750,00

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				8.362,50
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				64.112,50

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Barat	1.045
Kecamatan Bunguran Batubi	1.006
Kecamatan Bunguran Selatan	1.016
Kecamatan Bunguran Tengah	1.008
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.015
Kecamatan Bunguran Utara	1.006
Kecamatan Midai	1.148
Kecamatan Pulau Laut	1.188
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.073
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.072
Kecamatan Serasan	1.148
Kecamatan Serasan Timur	1.158
Kecamatan Suak Midai	1.158
Kecamatan Subi	1.188

JENIS PEKERJAAN : PAS. SLOT TANAM PINTU DOUBLE

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

SATUAN PEMBAYARAN : BUAH

TOTAL HARGA (Rp.) : 133.687,50

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Kayu	OH	0.02500	180.000,00	3.750,00
2.	Mandor	OH	0.00000	200.000,00	0,00
3.	Tukang Kayu Halus	OH	0.25000	145.000,00	30.000,00
4.	Pekerja	OH	0.00000	135.000,00	0,00
JUMLAH HARGA TENAGA					33.750,00
B.	BAHAN				
1.	Slot Tanam	Buah	1.00000	381.100,00	381.100,00
JUMLAH HARGA BAHAN					381.100,00
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				116.250,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				17.437,50
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				133.687,50

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Barat	1.022
Kecamatan Bunguran Batubi	1.003
Kecamatan Bunguran Selatan	1.008
Kecamatan Bunguran Tengah	1.004
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.007
Kecamatan Bunguran Utara	1.003
Kecamatan Midai	1.071
Kecamatan Pulau Laut	1.090
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.035
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.034
Kecamatan Serasan	1.071
Kecamatan Serasan Timur	1.076
Kecamatan Suak Midai	1.076
Kecamatan Subi	1.090

JENIS PEKERJAAN : PAS. REL PINTU LIPAT 4 PINTU

SATUAN PEMBAYARAN : BUAH

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

TOTAL HARGA (Rp.) : 171.292,50

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Kayu	OH	0.01300	180.000,00	1.950,00
2.	Mandor	OH	0.00000	200.000,00	0,00
3.	Tukang Kayu Halus	OH	0.12500	145.000,00	15.000,00
4.	Pekerja	OH	0.00000	135.000,00	0,00
JUMLAH HARGA TENAGA					16.950,00
B.	BAHAN				
1.	Selinder	Buah	1.00000	181.000,00	132.000,00
JUMLAH HARGA BAHAN					132.000,00
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				148.950,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				22.342,50
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				171.292,50

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Barat	1.008
Kecamatan Bunguran Batubi	1.002
Kecamatan Bunguran Selatan	1.006
Kecamatan Bunguran Tengah	1.003
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.006
Kecamatan Bunguran Utara	1.002
Kecamatan Midai	1.028
Kecamatan Pulau Laut	1.035
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.019
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.018
Kecamatan Serasan	1.028
Kecamatan Serasan Timur	1.031
Kecamatan Suak Midai	1.032
Kecamatan Subi	1.035

JENIS PEKERJAAN : PAS. ENGSEL PINTU

SATUAN PEMBAYARAN : BUAH

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

TOTAL HARGA (Rp.) : 108.042,50

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Kayu	OH	0.01300	180.000,00	1.950,00
2.	Mandor	OH	0.00000	200.000,00	0,00
3.	Tukang Kayu Halus	OH	0.12500	145.000,00	15.000,00
4.	Pekerja	OH	0.00000	135.000,00	0,00
JUMLAH HARGA TENAGA					16.950,00
B.	BAHAN				
1.	Engsel	Buah	1.00000	95.300,00	95.300,00
JUMLAH HARGA BAHAN					95.300,00
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				93.950,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				14.092,50
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				108.042,50

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Barat	1.013
Kecamatan Bunguran Batubi	1.004
Kecamatan Bunguran Selatan	1.009

Kecamatan Bunguran Tengah	1.005
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.009
Kecamatan Bunguran Utara	1.004
Kecamatan Midai	1.044
Kecamatan Pulau Laut	1.056
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.030
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.029
Kecamatan Serasan	1.044
Kecamatan Serasan Timur	1.050
Kecamatan Suak Midai	1.050
Kecamatan Subi	1.056

JENIS PEKERJAAN : PAS. ENGSEL JENDELA

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

SATUAN PEMBAYARAN : BUAH

TOTAL HARGA (Rp.) : 104.075,00

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)	
A.	TENAGA					
1.	Kepala Tukang Kayu	OH	0.01000	180.000,00	1.500,00	
2.	Mandor	OH	0.00000	200.000,00	0,00	
3.	Tukang Kayu Halus	OH	0.10000	145.000,00	12.000,00	
4.	Pekerja	OH	0.00000	135.000,00	0,00	
JUMLAH HARGA TENAGA					13.500,00	
B.	BAHAN					
1.	Engsel	Buah	1.00000	95.300,00	95.300,00	
JUMLAH HARGA BAHAN					95.300,00	
C.	PERALATAN					
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00	
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)					90.500,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)					13.575,00
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)					104.075,00

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Barat	1.011
Kecamatan Bunguran Batubi	1.004
Kecamatan Bunguran Selatan	1.010
Kecamatan Bunguran Tengah	1.005
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.009
Kecamatan Bunguran Utara	1.004
Kecamatan Midai	1.036
Kecamatan Pulau Laut	1.046
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.028
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.028
Kecamatan Serasan	1.036
Kecamatan Serasan Timur	1.043
Kecamatan Suak Midai	1.043
Kecamatan Subi	1.046

JENIS PEKERJAAN	: PAS. KAIT ANGIN JENDELA	SATUAN PEMBAYARAN	: BUAH
LOKASI	: KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)	TOTAL HARGA (Rp.)	: 43.355,00

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Kayu	OH	0.01000	180.000,00	1.500,00
2.	Mandor	OH	0.00000	200.000,00	0,00
3.	Tukang Kayu Halus	OH	0.10000	145.000,00	12.000,00

4.	Pekerja	OH	0.00000	135.000,00	0,00	
JUMLAH HARGA TENAGA					13.500,00	
B.	BAHAN					
1.	Kait Angin	Buah	1.00000	34.800,00	34.800,00	
JUMLAH HARGA BAHAN					34.800,00	
C.	PERALATAN					
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00	
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)					37.700,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)					5.655,00
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)					43.355,00

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Barat	1.027
Kecamatan Bunguran Batubi	1.010
Kecamatan Bunguran Selatan	1.023
Kecamatan Bunguran Tengah	1.011
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.023
Kecamatan Bunguran Utara	1.009
Kecamatan Midai	1.088
Kecamatan Pulau Laut	1.111
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.068
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.066
Kecamatan Serasan	1.088
Kecamatan Serasan Timur	1.102
Kecamatan Suak Midai	1.103
Kecamatan Subi	1.111

JENIS PEKERJAAN : PAS. KACA POLOS 3 MM

SATUAN PEMBAYARAN : BUAH

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

TOTAL HARGA (Rp.) : 219.132,50

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Kayu	OH	0.01600	180.000,00	2.400,00
2.	Mandor	OH	0.00800	200.000,00	1.200,00
3.	Tukang Kayu Halus	OH	0.16000	145.000,00	19.200,00
4.	Pekerja	OH	0.16000	135.000,00	17.600,00
JUMLAH HARGA TENAGA					40.400,00
B.	BAHAN				
1.	Kaca Polos 3 mm	m2	1.05000	143.000,00	150.150,00
JUMLAH HARGA BAHAN					150.150,00
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				190.550,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				28.582,50
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				219.132,50

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Pulau Laut	1.435
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.027
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.026
Kecamatan Serasan	1.220
Kecamatan Serasan Timur	1.223
Kecamatan Suak Midai	1.211
Kecamatan Subi	1.344
Kecamatan Bunguran Barat	1.019
Kecamatan Bunguran Batubi	1.002
Kecamatan Bunguran Selatan	1.005
Kecamatan Bunguran Tengah	1.002

Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.005
Kecamatan Bunguran Utara	1.002
Kecamatan Midai	1.208

JENIS PEKERJAAN : PAS. KACA POLOS 5 MM

SATUAN PEMBAYARAN : BUAH

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

TOTAL HARGA (Rp.) : 267.835,00

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Kayu	OH	0.01600	180.000,00	2.400,00
2.	Mandor	OH	0.00800	200.000,00	1.200,00
3.	Tukang Kayu Halus	OH	0.16000	145.000,00	19.200,00
4.	Pekerja	OH	0.16000	135.000,00	17.600,00
JUMLAH HARGA TENAGA					40.400,00
B.	BAHAN				
1.	Kaca Polos 5 mm	m2	1.00000	249.000,00	249.000,00
JUMLAH HARGA BAHAN					249.000,00
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				232.900,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				34.935,00
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				267.835,00

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Barat	1.015
Kecamatan Bunguran Batubi	1.002
Kecamatan Bunguran Selatan	1.004
Kecamatan Bunguran Tengah	1.002
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.004
Kecamatan Bunguran Utara	1.001
Kecamatan Midai	1.173
Kecamatan Pulau Laut	1.294
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.021
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.021
Kecamatan Serasan	1.173
Kecamatan Serasan Timur	1.175
Kecamatan Suak Midai	1.175
Kecamatan Subi	1.232

JENIS PEKERJAAN : PAS. KACA POLOS 8 MM

SATUAN PEMBAYARAN : BUAH

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

TOTAL HARGA (Rp.) : 577.760,00

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Kayu	OH	0.01600	180.000,00	2.400,00
2.	Mandor	OH	0.00800	200.000,00	1.200,00
3.	Tukang Kayu Halus	OH	0.16000	145.000,00	19.200,00
4.	Pekerja	OH	0.16000	135.000,00	17.600,00
JUMLAH HARGA TENAGA					40.400,00
B.	BAHAN				
1.	Kaca Polos 8 mm	m2	1.05000	440.000,00	462.000,00
JUMLAH HARGA BAHAN					462.000,00
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				502.400,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				75.360,00
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				577.760,00

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Utara	1.001
Kecamatan Midai	1.187
Kecamatan Pulau Laut	1.303
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.010
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.010
Kecamatan Serasan	1.187
Kecamatan Serasan Timur	1.188
Kecamatan Suak Midai	1.188
Kecamatan Subi	1.234
Kecamatan Bunguran Barat	1.007
Kecamatan Bunguran Batubi	1.001
Kecamatan Bunguran Selatan	1.002
Kecamatan Bunguran Tengah	1.001
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.002

JENIS PEKERJAAN : PAS. WASHTAFEL KERAMIK

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

SATUAN PEMBAYARAN : BUAH

TOTAL HARGA (Rp.) : 402.615,00

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Batu	OH	0.15000	180.000,00	22.500,00
2.	Mandor	OH	0.10000	200.000,00	15.000,00
3.	Tukang Batu Halus	OH	1.45000	145.000,00	174.000,00
4.	Pekerja	OH	1.20000	135.000,00	132.000,00
JUMLAH HARGA TENAGA					343.500,00
B.	BAHAN				
1.	Seal Tape	Buah	1.00000	21.600,00	21.600,00
JUMLAH HARGA BAHAN					21.600,00
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				350.100,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				52.515,00
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				402.615,00

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Barat	1.013
Kecamatan Bunguran Batubi	1.000
Kecamatan Bunguran Selatan	1.000
Kecamatan Bunguran Tengah	1.000
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.000
Kecamatan Bunguran Utara	1.000
Kecamatan Midai	1.029
Kecamatan Pulau Laut	1.118
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.006
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.006
Kecamatan Serasan	1.039
Kecamatan Serasan Timur	1.039
Kecamatan Suak Midai	1.029
Kecamatan Subi	1.078

JENIS PEKERJAAN : PAS. KLOSET DUDUK KERAMIK

SATUAN PEMBAYARAN : BUAH

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

TOTAL HARGA (Rp.) : 7.864.735,00

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Batu	OH	0.11000	180.000,00	16.500,00
2.	Mandor	OH	0.01600	200.000,00	2.400,00
3.	Tukang Batu Halus	OH	1.10000	145.000,00	132.000,00
4.	Pekerja	OH	3.30000	135.000,00	363.000,00
JUMLAH HARGA TENAGA					513.900,00
B.	BAHAN				
1.	Kloset duduk	Unit	1.00000	6.325.000,00	6.325.000,00
JUMLAH HARGA BAHAN					6.325.000,00
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				6.838.900,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				1.025.835,00
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				7.864.735,00

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Barat	1.015
Kecamatan Bunguran Batubi	1.000
Kecamatan Bunguran Selatan	1.000
Kecamatan Bunguran Tengah	1.000
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.000
Kecamatan Bunguran Utara	1.000
Kecamatan Midai	1.042
Kecamatan Pulau Laut	1.107
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.007
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.007
Kecamatan Serasan	1.050
Kecamatan Serasan Timur	1.051
Kecamatan Suak Midai	1.043
Kecamatan Subi	1.099

JENIS PEKERJAAN : PAS. URINOIR KERAMIK

SATUAN PEMBAYARAN : BUAH

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

TOTAL HARGA (Rp.) : 4.158.285,00

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Batu	OH	0.11000	180.000,00	16.500,00
2.	Mandor	OH	0.01600	200.000,00	2.400,00
3.	Tukang Batu Halus	OH	1.10000	145.000,00	132.000,00
4.	Pekerja	OH	3.30000	135.000,00	363.000,00
JUMLAH HARGA TENAGA					513.900,00
B.	BAHAN				
1.	Urinoir	Unit	1.00000	3.102.000,00	3.102.000,00
JUMLAH HARGA BAHAN					3.102.000,00
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				3.615.900,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				542.385,00
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				4.158.285,00

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.000
Kecamatan Bunguran Utara	1.000
Kecamatan Midai	1.120
Kecamatan Pulau Laut	1.256

Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.013
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.013
Kecamatan Serasan	1.150
Kecamatan Serasan Timur	1.150
Kecamatan Suak Midai	1.120
Kecamatan Subi	1.241
Kecamatan Bunguran Batubi	1.000
Kecamatan Bunguran Selatan	1.000
Kecamatan Bunguran Barat	1.052
Kecamatan Bunguran Tengah	1.000

JENIS PEKERJAAN : PAS. KLOSET JONGKOK KERAMIK

SATUAN PEMBAYARAN : BUAH

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

TOTAL HARGA (Rp.) : 1.090.982,00

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Batu	OH	0.11000	180.000,00	16.500,00
2.	Mandor	OH	0.01600	200.000,00	2.400,00
3.	Tukang Batu Halus	OH	1.10000	145.000,00	132.000,00
4.	Pekerja	OH	0.00000	135.000,00	0,00
JUMLAH HARGA TENAGA					150.900,00
B.	BAHAN				
1.	Semen (50 Kg)	Zak	0.12000	119.000,00	11.280,00
2.	Kloset Jongkok	Unit	1.00000	947.000,00	947.000,00
JUMLAH HARGA BAHAN					947.000,00
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				948.680,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				142.302,00
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				1.090.982,00

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Barat	1.030
Kecamatan Bunguran Batubi	1.001
Kecamatan Bunguran Selatan	1.002
Kecamatan Bunguran Tengah	1.001
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.001
Kecamatan Bunguran Utara	1.000
Kecamatan Midai	1.116
Kecamatan Pulau Laut	1.267
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.014
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.014
Kecamatan Serasan	1.135
Kecamatan Serasan Timur	1.136
Kecamatan Suak Midai	1.117
Kecamatan Subi	1.209

JENIS PEKERJAAN : PAS. BAK FIBERGLASS

SATUAN PEMBAYARAN : BUAH

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

TOTAL HARGA (Rp.) : 712.425,00

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Batu	OH	0.54000	180.000,00	81.000,00
2.	Mandor	OH	0.11000	200.000,00	16.500,00
3.	Tukang Batu Halus	OH	2.70000	145.000,00	324.000,00
4.	Pekerja	OH	1.80000	135.000,00	198.000,00
JUMLAH HARGA TENAGA					619.500,00

B.	BAHAN	
JUMLAH HARGA BAHAN		0,00
C.	PERALATAN	
JUMLAH HARGA PERALATAN		0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)	619.500,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)	92.925,00
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)	712.425,00

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Barat	1.049
Kecamatan Bunguran Batubi	1.000
Kecamatan Bunguran Selatan	1.001
Kecamatan Bunguran Tengah	1.000
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.001
Kecamatan Bunguran Utara	1.000
Kecamatan Midai	1.116
Kecamatan Pulau Laut	1.189
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.048
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.048
Kecamatan Serasan	1.116
Kecamatan Serasan Timur	1.117
Kecamatan Suak Midai	1.117
Kecamatan Subi	1.189

JENIS PEKERJAAN : PAS. SHOWER SPRAY

SATUAN PEMBAYARAN : BUAH

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

TOTAL HARGA (Rp.) : 458.464,75

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Batu	OH	0.01000	180.000,00	1.500,00
2.	Mandor	OH	0.00000	200.000,00	0,00
3.	Tukang Batu Halus	OH	0.10000	145.000,00	12.000,00
4.	Pekerja	OH	0.00000	135.000,00	0,00
JUMLAH HARGA TENAGA					13.500,00
B.	BAHAN				
1.	Seal Tape	Buah	0.02500	21.600,00	540,00
2.	Shower Spray	Unit	1.00000	434.000,00	434.000,00
JUMLAH HARGA BAHAN					385.165,00
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				398.665,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				59.799,75
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				458.464,75

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Barat	1.003
Kecamatan Bunguran Batubi	1.001
Kecamatan Bunguran Selatan	1.002
Kecamatan Bunguran Tengah	1.001
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.002
Kecamatan Bunguran Utara	1.001
Kecamatan Midai	1.008
Kecamatan Pulau Laut	1.011
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.006
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.006
Kecamatan Serasan	1.008

Kecamatan Serasan Timur	1.010
Kecamatan Suak Midai	1.010
Kecamatan Subi	1.011

JENIS PEKERJAAN : PAS. SHOWER SET

SATUAN PEMBAYARAN : BUAH

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

TOTAL HARGA (Rp.) : 616.474,75

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Batu	OH	0.11000	180.000,00	16.500,00
2.	Mandor	OH	0.01600	200.000,00	2.400,00
3.	Tukang Batu Halus	OH	1.10000	145.000,00	132.000,00
4.	Pekerja	OH	0.00000	135.000,00	0,00
JUMLAH HARGA TENAGA					150.900,00
B.	BAHAN				
1.	Seal Tape	Buah	0.02500	21.600,00	540,00
2.	Shower Set	Unit	1.00000	433.000,00	433.000,00
JUMLAH HARGA BAHAN					433.540,00
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				536.065,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				80.409,75
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				616.474,75

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.002
Kecamatan Bunguran Utara	1.001
Kecamatan Midai	1.069
Kecamatan Pulau Laut	1.088
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.024
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.024
Kecamatan Serasan	1.069
Kecamatan Serasan Timur	1.069
Kecamatan Suak Midai	1.070
Kecamatan Subi	1.088
Kecamatan Bunguran Barat	1.022
Kecamatan Bunguran Batubi	1.001
Kecamatan Bunguran Selatan	1.002
Kecamatan Bunguran Tengah	1.001

JENIS PEKERJAAN : PAS. TEMPAT SABUN KERAMIK

SATUAN PEMBAYARAN : BUAH

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

TOTAL HARGA (Rp.) : 365.447,00

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Batu	OH	0.01000	180.000,00	1.500,00
2.	Mandor	OH	0.00000	200.000,00	0,00
3.	Tukang Batu Halus	OH	0.25000	145.000,00	30.000,00
4.	Pekerja	OH	0.00000	135.000,00	0,00
JUMLAH HARGA TENAGA					31.500,00
B.	BAHAN				
1.	Semen (50 Kg)	Zak	0.12000	119.000,00	14.280,00
2.	Tempat Sabun	Buah	1.00000	278.000,00	278.000,00
JUMLAH HARGA BAHAN					292.280,00
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				317.780,00

E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)	47.667,00
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)	365.447,00

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Barat	1.008
Kecamatan Bunguran Batubi	1.005
Kecamatan Bunguran Selatan	1.005
Kecamatan Bunguran Tengah	1.002
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.003
Kecamatan Bunguran Utara	1.001
Kecamatan Midai	1.031
Kecamatan Pulau Laut	1.040
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.015
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.015
Kecamatan Serasan	1.034
Kecamatan Serasan Timur	1.036
Kecamatan Suak Midai	1.032
Kecamatan Subi	1.042

JENIS PEKERJAAN : PAS. KICHENZINK STAINLEES STELL 1 LUBANG

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

SATUAN PEMBAYARAN : BUAH

TOTAL HARGA (Rp.) : 564.650,00

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Batu	OH	0.10000	180.000,00	15.000,00
2.	Mandor	OH	0.10000	200.000,00	15.000,00
3.	Tukang Batu Halus	OH	1.00000	145.000,00	120.000,00
4.	Pekerja	OH	1.00000	135.000,00	110.000,00
JUMLAH HARGA TENAGA					260.000,00
B.	BAHAN				
1.	Kitchenzink	Unit	1.00000	806.000,00	806.000,00
JUMLAH HARGA BAHAN					806.000,00
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				491.000,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				73.650,00
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				564.650,00

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Barat	1.045
Kecamatan Bunguran Batubi	1.001
Kecamatan Bunguran Selatan	1.002
Kecamatan Bunguran Tengah	1.001
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.002
Kecamatan Bunguran Utara	1.001
Kecamatan Midai	1.086
Kecamatan Pulau Laut	1.155
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.045
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.045
Kecamatan Serasan	1.086
Kecamatan Serasan Timur	1.087
Kecamatan Suak Midai	1.087
Kecamatan Subi	1.155

JENIS PEKERJAAN : PAS. KRAN ZINK

SATUAN PEMBAYARAN : BUAH

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

TOTAL HARGA (Rp.) : 515.389,75

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Batu	OH	0.01000	180.000,00	1.500,00
2.	Mandor	OH	0.00000	200.000,00	0,00
3.	Tukang Batu Halus	OH	0.10000	145.000,00	12.000,00
4.	Pekerja	OH	0.00000	135.000,00	0,00
JUMLAH HARGA TENAGA					13.500,00
B.	BAHAN				
1.	Seal Tape	Buah	0.02500	21.600,00	540,00
2.	Kran Zink	Buah	1.00000	434.500,00	434.500,00
JUMLAH HARGA BAHAN					435.040,00
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				448.165,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				67.224,75
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				515.389,75

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Barat	1.002
Kecamatan Bunguran Batubi	1.001
Kecamatan Bunguran Selatan	1.002
Kecamatan Bunguran Tengah	1.001
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.002
Kecamatan Bunguran Utara	1.001
Kecamatan Midai	1.007
Kecamatan Pulau Laut	1.009
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.006
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.006
Kecamatan Serasan	1.007
Kecamatan Serasan Timur	1.009
Kecamatan Suak Midai	1.009
Kecamatan Subi	1.009

JENIS PEKERJAAN : PAS. KRAN DINDING

SATUAN PEMBAYARAN : BUAH

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

TOTAL HARGA (Rp.) : 331.964,75

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Batu	OH	0.01000	180.000,00	1.500,00
2.	Mandor	OH	0.00000	200.000,00	0,00
3.	Tukang Batu Halus	OH	0.10000	145.000,00	12.000,00
4.	Pekerja	OH	0.00000	135.000,00	0,00
JUMLAH HARGA TENAGA					13.500,00
B.	BAHAN				
1.	Seal Tape	Buah	0.02500	21.600,00	540,00
2.	Kran Dinding	Buah	1.00000	275.000,00	275.000,00
JUMLAH HARGA BAHAN					275.540,00
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				288.665,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				43.299,75
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				331.964,75

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Barat	1.003
Kecamatan Bunguran Batubi	1.001

Kecamatan Bunguran Selatan	1.003
Kecamatan Bunguran Tengah	1.002
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.003
Kecamatan Bunguran Utara	1.001
Kecamatan Midai	1.011
Kecamatan Pulau Laut	1.015
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.009
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.009
Kecamatan Serasan	1.011
Kecamatan Serasan Timur	1.013
Kecamatan Suak Midai	1.013
Kecamatan Subi	1.015

JENIS PEKERJAAN : PAS. FLOOR DRAIN

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

SATUAN PEMBAYARAN : BUAH

TOTAL HARGA (Rp.) : 755.757,00

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Batu	OH	0.11000	180.000,00	16.500,00
2.	Mandor	OH	0.01600	200.000,00	2.400,00
3.	Tukang Batu Halus	OH	1.10000	145.000,00	132.000,00
4.	Pekerja	OH	0.00000	135.000,00	0,00
JUMLAH HARGA TENAGA					150.900,00
B.	BAHAN				
1.	Semen (50 Kg)	Zak	0.12000	119.000,00	14.280,00
2.	Floor Drain	Buah	1.00000	685.000,00	685.000,00
JUMLAH HARGA BAHAN					699.280,00
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				657.180,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				98.577,00
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				755.757,00

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.021
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.021
Kecamatan Serasan	1.061
Kecamatan Serasan Timur	1.062
Kecamatan Suak Midai	1.060
Kecamatan Subi	1.076
Kecamatan Bunguran Barat	1.018
Kecamatan Bunguran Batubi	1.001
Kecamatan Bunguran Selatan	1.002
Kecamatan Bunguran Tengah	1.001
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.001
Kecamatan Bunguran Utara	1.001
Kecamatan Midai	1.059
Kecamatan Pulau Laut	1.075
Kecamatan Pulau Panjang	1.000

JENIS PEKERJAAN : PAS. ROOF DRAIN

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

SATUAN PEMBAYARAN : BUAH

TOTAL HARGA (Rp.) : 249.757,00

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Batu	OH	0.11000	180.000,00	16.500,00
2.	Mandor	OH	0.01600	200.000,00	2.400,00

3.	Tukang Batu Halus	OH	1.10000	145.000,00	132.000,00
4.	Pekerja	OH	0.00000	135.000,00	0,00
JUMLAH HARGA TENAGA					150.900,00
B.	BAHAN				
1.	Semen (50 Kg)	Zak	0.12000	119.000,00	14.280,00
2.	Roof Drain Metal	Buah	1.00000	124.000,00	124.000,00
JUMLAH HARGA BAHAN					138.280,00
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				217.180,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				32.577,00
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				249.757,00

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Barat	1.055
Kecamatan Bunguran Batubi	1.002
Kecamatan Bunguran Selatan	1.007
Kecamatan Bunguran Tengah	1.003
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.004
Kecamatan Bunguran Utara	1.002
Kecamatan Midai	1.180
Kecamatan Pulau Laut	1.228
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.063
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.063
Kecamatan Serasan	1.185
Kecamatan Serasan Timur	1.188
Kecamatan Suak Midai	1.182
Kecamatan Subi	1.231

JENIS PEKERJAAN : PAS. MEJA PANTRY UK. 600 X 1500 MM

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

SATUAN PEMBAYARAN : UNIT

TOTAL HARGA (Rp.) : 0,00

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
JUMLAH HARGA TENAGA					0,00

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
B.	BAHAN				
JUMLAH HARGA BAHAN					0,00
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				0,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				0,00
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				0,00

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Barat	1.000
Kecamatan Bunguran Batubi	1.000
Kecamatan Bunguran Selatan	1.000
Kecamatan Bunguran Tengah	1.000
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.000
Kecamatan Bunguran Utara	1.000
Kecamatan Midai	1.000
Kecamatan Pulau Laut	1.000
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000

Kecamatan Pulau Tiga	1.000
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.000
Kecamatan Serasan	1.000
Kecamatan Serasan Timur	1.000
Kecamatan Suak Midai	1.000
Kecamatan Subi	1.000

JENIS PEKERJAAN : PIPA PVC DIA. 4

SATUAN PEMBAYARAN : M1

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

TOTAL HARGA (Rp.) : 176.191,50

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Batu	OH	0.01400	180.000,00	2.100,00
2.	Mandor	OH	0.00400	200.000,00	600,00
3.	Tukang Batu Halus	OH	0.13500	145.000,00	16.200,00
4.	Pekerja	OH	0.08100	135.000,00	8.910,00
JUMLAH HARGA TENAGA					27.810,00
B.	BAHAN				
1.	Pipa PVC dia. 4	m	1.20000	158.000,00	189.600,00

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
JUMLAH HARGA BAHAN					125.400,00
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				153.210,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				22.981,50
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				176.191,50

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Barat	1.012
Kecamatan Bunguran Batubi	1.003
Kecamatan Bunguran Selatan	1.007
Kecamatan Bunguran Tengah	1.004
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.007
Kecamatan Bunguran Utara	1.003
Kecamatan Midai	1.029
Kecamatan Pulau Laut	1.093
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.025
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.024
Kecamatan Serasan	1.056
Kecamatan Serasan Timur	1.060
Kecamatan Suak Midai	1.033
Kecamatan Subi	1.075

JENIS PEKERJAAN : PIPA PVC DIA. 3'

SATUAN PEMBAYARAN : M1

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

TOTAL HARGA (Rp.) : 119.266,50

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Batu	OH	0.01400	180.000,00	2.100,00
2.	Mandor	OH	0.00400	200.000,00	600,00
3.	Tukang Batu Halus	OH	0.13500	145.000,00	16.200,00
4.	Pekerja	OH	0.08100	135.000,00	8.910,00
JUMLAH HARGA TENAGA					27.810,00
B.	BAHAN				
1.	Pipa PVC dia. 3	m	1.20000	158.000,00	189.600,00
JUMLAH HARGA BAHAN					189.600,00

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				103.710,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				15.556,50
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				119.266,50

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Midai	1.043
Kecamatan Pulau Laut	1.106
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.037
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.037
Kecamatan Serasan	1.050
Kecamatan Serasan Timur	1.057
Kecamatan Suak Midai	1.050
Kecamatan Subi	1.079
Kecamatan Bunguran Barat	1.019
Kecamatan Bunguran Batubi	1.004
Kecamatan Bunguran Selatan	1.011
Kecamatan Bunguran Tengah	1.005
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.010
Kecamatan Bunguran Utara	1.004

JENIS PEKERJAAN : PIPA PVC DIA. 2"

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

SATUAN PEMBAYARAN : M1

TOTAL HARGA (Rp.) : 64.963,50

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Batu	OH	0.00900	180.000,00	1.350,00
2.	Mandor	OH	0.00300	200.000,00	450,00
3.	Tukang Batu Halus	OH	0.09000	145.000,00	10.800,00
4.	Pekerja	OH	0.05400	135.000,00	5.940,00
JUMLAH HARGA TENAGA					18.540,00
B.	BAHAN				
1.	Pipa PVC dia. 2	m	1.20000	47.500,00	57.000,00
JUMLAH HARGA BAHAN					57.000,00
C.	PERALATAN				

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				56.490,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				8.473,50
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				64.963,50

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Tengah	1.010
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.020
Kecamatan Bunguran Utara	1.008
Kecamatan Midai	1.054
Kecamatan Pulau Laut	1.122
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.058
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.057
Kecamatan Serasan	1.073
Kecamatan Serasan Timur	1.086

Kecamatan Suak Midai	1.067
Kecamatan Subi	1.109
Kecamatan Bunguran Barat	1.023
Kecamatan Bunguran Batubi	1.008
Kecamatan Bunguran Selatan	1.020

JENIS PEKERJAAN : PIPA PVC DIA. 1"

SATUAN PEMBAYARAN : M1

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

TOTAL HARGA (Rp.) : 25.143,60

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Batu	OH	0.00600	180.000,00	900,00
2.	Mandor	OH	0.00200	200.000,00	300,00
3.	Tukang Batu Halus	OH	0.06000	145.000,00	7.200,00
4.	Pekerja	OH	0.03600	135.000,00	3.960,00
JUMLAH HARGA TENAGA					12.360,00
B.	BAHAN				
1.	Pipa PVC dia. 1/2	m	1.20000	11.900,00	14.280,00
JUMLAH HARGA BAHAN					14.280,00
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				21.864,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				3.279,60
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				25.143,60

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Barat	1.055
Kecamatan Bunguran Batubi	1.023
Kecamatan Bunguran Selatan	1.023
Kecamatan Bunguran Tengah	1.023
Kecamatan Midai	1.143

JENIS PEKERJAAN : PIPA PVC DIA. 3/4"

SATUAN PEMBAYARAN : M1

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

TOTAL HARGA (Rp.) : 29.090,40

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Batu	OH	0.00600	180.000,00	900,00
2.	Mandor	OH	0.00200	200.000,00	300,00
3.	Tukang Batu Halus	OH	0.06000	145.000,00	7.200,00
4.	Pekerja	OH	0.03600	135.000,00	3.960,00
JUMLAH HARGA TENAGA					12.360,00
B.	BAHAN				
1.	Pipa PVC dia.3/4	m	1.20000	15.500,00	18.600,00
JUMLAH HARGA BAHAN					18.600,00
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				25.296,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				3.794,40
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				29.090,40

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Midai	1.084
Kecamatan Pulau Laut	1.181
Kecamatan Pulau Panjang	1.000

Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.118
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.115
Kecamatan Serasan	1.107
Kecamatan Serasan Timur	1.137
Kecamatan Suak Midai	1.114
Kecamatan Subi	1.163
Kecamatan Bunguran Barat	1.036
Kecamatan Bunguran Batubi	1.019
Kecamatan Bunguran Selatan	1.047
Kecamatan Bunguran Tengah	1.023
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.045
Kecamatan Bunguran Utara	1.018

JENIS PEKERJAAN : PIPA PVC DIA. 1/2

SATUAN PEMBAYARAN : M1

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

TOTAL HARGA (Rp.) : 25.143,60

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Batu	OH	0.00600	180.000,00	900,00
2.	Mandor	OH	0.00200	200.000,00	300,00
3.	Tukang Batu Halus	OH	0.06000	145.000,00	7.200,00
4.	Pekerja	OH	0.03600	135.000,00	3.960,00
JUMLAH HARGA TENAGA					12.360,00
B.	BAHAN				
1.	Pipa PVC dia. 1/2	m	1.20000	11.900,00	14.280,00
JUMLAH HARGA BAHAN					14.280,00
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				21.864,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				3.279,60
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				25.143,60

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.054
Kecamatan Bunguran Utara	1.021
Kecamatan Midai	1.099
Kecamatan Pulau Laut	1.206
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.139
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.136
Kecamatan Serasan	1.120
Kecamatan Serasan Timur	1.154

JENIS PEKERJAAN : STOP KRAN DIA. 1"

SATUAN PEMBAYARAN : M1

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

TOTAL HARGA (Rp.) : 65.446,50

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)	
A.	TENAGA					
1.	Kepala Tukang Batu	OH	0.00600	180.000,00	900,00	
2.	Mandor	OH	0.00200	200.000,00	300,00	
3.	Tukang Batu Halus	OH	0.06000	145.000,00	7.200,00	
4.	Pekerja	OH	0.03600	135.000,00	3.960,00	
JUMLAH HARGA TENAGA					12.360,00	
B.	BAHAN					
1.	Stop Kran dia. 1	Buah	1.35000	49.100,00	66.285,00	
JUMLAH HARGA BAHAN					66.285,00	
C.	PERALATAN					
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00	
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)					56.910,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)					8.536,50

F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)	65.446,50
----	----------------------------------	-----------

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Midai	1.043
Kecamatan Pulau Laut	1.123
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.055
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.053
Kecamatan Serasan	1.095
Kecamatan Serasan Timur	1.108
Kecamatan Suak Midai	1.056
Kecamatan Subi	1.123
Kecamatan Bunguran Barat	1.018
Kecamatan Bunguran Batubi	1.009
Kecamatan Bunguran Selatan	1.021
Kecamatan Bunguran Tengah	1.010
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.020
Kecamatan Bunguran Utara	1.008

JENIS PEKERJAAN : KLEP DIA. 3/4"

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

SATUAN PEMBAYARAN : M1

TOTAL HARGA (Rp.) : 112.251,50

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Batu	OH	0.00600	180.000,00	900,00
2.	Mandor	OH	0.00200	200.000,00	300,00
3.	Tukang Batu Halus	OH	0.06000	145.000,00	7.200,00
4.	Pekerja	OH	0.03600	135.000,00	3.960,00
JUMLAH HARGA TENAGA					12.360,00
B.	BAHAN				
1.	Klep dia. 3/4	Buah	1.55000	79.400,00	123.070,00
JUMLAH HARGA BAHAN					123.070,00
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				97.610,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				14.641,50
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				112.251,50

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Barat	1.011
Kecamatan Bunguran Batubi	1.006
Kecamatan Bunguran Selatan	1.014
Kecamatan Bunguran Tengah	1.007
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.014
Kecamatan Bunguran Utara	1.005
Kecamatan Midai	1.025
Kecamatan Pulau Laut	1.181
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.035
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.034
Kecamatan Serasan	1.165
Kecamatan Serasan Timur	1.173
Kecamatan Suak Midai	1.034
Kecamatan Subi	1.181

JENIS PEKERJAAN : ROOF DRAIN

SATUAN PEMBAYARAN : M1

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

TOTAL HARGA (Rp.) : 262.407,00

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Batu	OH	0.11000	180.000,00	16.500,00
2.	Mandor	OH	0.01600	200.000,00	2.400,00
3.	Tukang Batu Halus	OH	1.10000	145.000,00	132.000,00
4.	Pekerja	OH	0.00000	135.000,00	0,00
JUMLAH HARGA TENAGA					150.900,00
B.	BAHAN				
1.	Semen (50 Kg)	Zak	0.12000	119.000,00	14.280,00
2.	Roof Drain Metal	Buah	1.20000	124.000,00	148.800,00
JUMLAH HARGA BAHAN					77.280,00
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				228.180,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				34.227,00
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				262.407,00

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Barat	1.052
Kecamatan Bunguran Batubi	1.002
Kecamatan Bunguran Selatan	1.008
Kecamatan Bunguran Tengah	1.003
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.005
Kecamatan Bunguran Utara	1.002
Kecamatan Midai	1.171
Kecamatan Pulau Laut	1.217
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.062
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.061
Kecamatan Serasan	1.176
Kecamatan Serasan Timur	1.179
Kecamatan Suak Midai	1.174
Kecamatan Subi	1.220

JENIS PEKERJAAN : MESIN JET PUMP KAP. 250 WATT

SATUAN PEMBAYARAN : M1

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

TOTAL HARGA (Rp.) : 3.556.835,00

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Listrik	OH	0.11000	180.000,00	16.500,00
2.	Mandor	OH	0.01600	200.000,00	2.400,00
3.	Tukang Listrik	OH	0.50000	145.000,00	60.000,00
4.	Pekerja	OH	1.00000	135.000,00	110.000,00
JUMLAH HARGA TENAGA					188.900,00
B.	BAHAN				
1.	Mesin Jet Pump	Unit	1.20000	3.457.000,00	4.148.400,00
JUMLAH HARGA BAHAN					4.148.400,00
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				3.092.900,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				463.935,00
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				3.556.835,00

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Pulau Tiga	1.006
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.006

Kecamatan Serasan	1.009
Kecamatan Serasan Timur	1.010
Kecamatan Suak Midai	1.010
Kecamatan Subi	1.020
Kecamatan Bunguran Barat	1.005
Kecamatan Bunguran Batubi	1.000
Kecamatan Bunguran Selatan	1.000
Kecamatan Bunguran Tengah	1.000
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.000
Kecamatan Bunguran Utara	1.000
Kecamatan Midai	1.009
Kecamatan Pulau Laut	1.042
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000

JENIS PEKERJAAN : MESIN JET PUMP KAP. 150 WATT

SATUAN PEMBAYARAN : M1

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

TOTAL HARGA (Rp.) : 1.203.935,00

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Listrik	OH	0.11000	180.000,00	16.500,00
2.	Mandor	OH	0.01600	200.000,00	2.400,00
3.	Tukang Listrik	OH	0.50000	145.000,00	60.000,00
4.	Pekerja	OH	1.00000	135.000,00	110.000,00
JUMLAH HARGA TENAGA					188.900,00
B.	BAHAN				
1.	Mesin Pompa	Unit	1.20000	1.008.000,00	1.209.600,00
JUMLAH HARGA BAHAN					1.209.600,00
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				1.046.900,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				157.035,00
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				1.203.935,00

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Barat	1.015
Kecamatan Bunguran Batubi	1.000
Kecamatan Bunguran Selatan	1.001
Kecamatan Bunguran Tengah	1.000
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.001
Kecamatan Bunguran Utara	1.000
Kecamatan Midai	1.028
Kecamatan Pulau Laut	1.098
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.017
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.017
Kecamatan Serasan	1.028
Kecamatan Serasan Timur	1.028
Kecamatan Suak Midai	1.028
Kecamatan Subi	1.060

JENIS PEKERJAAN : TANGKI AIR 500 LITER

SATUAN PEMBAYARAN : M1

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

TOTAL HARGA (Rp.) : 2.064.135,00

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Listrik	OH	0.11000	180.000,00	16.500,00
2.	Mandor	OH	0.01600	200.000,00	2.400,00

3.	Tukang Listrik	OH	0.50000	145.000,00	60.000,00
4.	Pekerja	OH	1.00000	135.000,00	110.000,00
JUMLAH HARGA TENAGA					188.900,00
B.	BAHAN				
1.	Pelampung Otomatis	Buah	1.00000	138.000,00	138.000,00
2.	Tangki Air 500 Liter	Buah	1.00000	1.971.000,00	1.971.000,00
JUMLAH HARGA BAHAN					2.109.000,00
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				1.794.900,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				269.235,00
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				2.064.135,00

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN				NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Barat				1.009
Kecamatan Bunguran Batubi				1.000
Kecamatan Bunguran Selatan				1.001
Kecamatan Bunguran Tengah				1.000
Kecamatan Bunguran Timur Laut				1.001
Kecamatan Bunguran Utara				1.000
Kecamatan Midai				1.016
Kecamatan Pulau Laut				1.035
Kecamatan Pulau Panjang				1.000
Kecamatan Pulau Seluan				1.000
Kecamatan Pulau Tiga				1.010
Kecamatan Pulau Tiga Barat				1.010
Kecamatan Serasan				1.016
Kecamatan Serasan Timur				1.017
Kecamatan Suak Midai				1.017
Kecamatan Subi				1.035

JENIS PEKERJAAN : DUDUKAN TANGKI AIR

SATUAN PEMBAYARAN : M1

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

TOTAL HARGA (Rp.) : 389.733,28

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Listrik	OH	0.11000	180.000,00	16.500,00
2.	Mandor	OH	0.01600	200.000,00	2.400,00
3.	Tukang Listrik	OH	0.50000	145.000,00	60.000,00
4.	Pekerja	OH	1.00000	135.000,00	110.000,00
JUMLAH HARGA TENAGA					188.900,00
B.	BAHAN				
1.	Besi Plat Rata-rata	Kg	9.99990	23.300,00	232.997,67
JUMLAH HARGA BAHAN					232.997,67
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				338.898,50
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				50.834,78
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				389.733,28

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Midai	1.108
Kecamatan Pulau Laut	1.260
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.100
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.100
Kecamatan Serasan	1.108
Kecamatan Serasan Timur	1.108

Kecamatan Suak Midai	1.140
Kecamatan Subi	1.260
Kecamatan Bunguran Barat	0.973
Kecamatan Bunguran Batubi	1.020
Kecamatan Bunguran Selatan	1.050
Kecamatan Bunguran Tengah	1.024
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.048
Kecamatan Bunguran Utara	1.019

JENIS PEKERJAAN : SEPTICKTANK BIUS BETON + REMBESAN

SATUAN PEMBAYARAN : UNIT

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

TOTAL HARGA (Rp.) : 863.362,50

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
JUMLAH HARGA TENAGA					0,00
B.	BAHAN				
1.	Batu Kerikil	m3	1.05000	715.000,00	750.750,00
JUMLAH HARGA BAHAN					750.750,00
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				750.750,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				112.612,50
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				863.362,50

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Selatan	1.000
Kecamatan Bunguran Tengah	1.000
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.000
Kecamatan Bunguran Utara	1.000
Kecamatan Midai	1.000
Kecamatan Pulau Laut	1.062
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.001
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.001
Kecamatan Serasan	0.938
Kecamatan Serasan Timur	0.938
Kecamatan Suak Midai	1.000
Kecamatan Bunguran Barat	0.938
Kecamatan Subi	0.950
Kecamatan Bunguran Batubi	1.000

JENIS PEKERJAAN : SEPTICKTANK PAS. BATA KAP. 3,00 Ms (UK.2 X 1.5 X 1 M)

+ REMBESAN

SATUAN PEMBAYARAN : UNIT

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

TOTAL HARGA (Rp.) : 863.362,50

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Pekerja	OH	0.00000	135.000,00	0,00
JUMLAH HARGA TENAGA					0,00
B.	BAHAN				
1.	Batu Kerikil	m3	1.05000	715.000,00	750.750,00
JUMLAH HARGA BAHAN					750.750,00
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				750.750,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				112.612,50
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				863.362,50

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Barat	1.000
Kecamatan Bunguran Batubi	1.000
Kecamatan Bunguran Selatan	1.000
Kecamatan Bunguran Tengah	1.000
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.000
Kecamatan Bunguran Utara	1.000
Kecamatan Midai	1.000
Kecamatan Pulau Laut	1.000
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.000
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.000
Kecamatan Serasan	1.000
Kecamatan Serasan Timur	1.000
Kecamatan Suak Midai	1.000
Kecamatan Subi	1.000

JENIS PEKERJAAN : SEPTICKTANK PAS. BATA KAP. 6,00 M’ (UK.2 X 1.5 X 2 M)
+ REMBESAN

SATUAN PEMBAYARAN : UNIT

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

TOTAL HARGA (Rp.) : 863.362,50

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Pekerja	OH	0.00000	135.000,00	0,00
JUMLAH HARGA TENAGA					0,00
B.	BAHAN				
1.	Batu Kerikil	m3	1.05000	715.000,00	750.750,00
JUMLAH HARGA BAHAN					750.750,00
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				750.750,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				112.612,50
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				863.362,50

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN				NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Barat				1.000
Kecamatan Bunguran Batubi				1.000
Kecamatan Bunguran Selatan				1.000
Kecamatan Bunguran Tengah				1.000
Kecamatan Bunguran Timur Laut				1.000
Kecamatan Bunguran Utara				1.000
Kecamatan Midai				1.000
Kecamatan Pulau Laut				1.000
Kecamatan Pulau Panjang				1.000
Kecamatan Pulau Seluan				1.000
Kecamatan Pulau Tiga				1.000
Kecamatan Pulau Tiga Barat				1.000
Kecamatan Serasan				1.000
Kecamatan Serasan Timur				1.000
Kecamatan Suak Midai				1.000
Kecamatan Subi				1.000

JENIS PEKERJAAN : PAS. BOX PANEL

SATUAN PEMBAYARAN : TITIK

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

TOTAL HARGA (Rp.) : 955.650,00

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Listrik	OH	1.00000	180.000,00	150.000,00

2.	Mandor	OH	0.00000	200.000,00	0,00
3.	Tukang Listrik	OH	1.00000	145.000,00	120.000,00
4.	Pekerja	OH	0.50000	135.000,00	55.000,00
JUMLAH HARGA TENAGA					325.000,00
B.	BAHAN				
1.	Kabel NYM 3 x 2,5 mm ²	m	6.00000	35.200,00	211.200,00
2.	MCB 6A	Buah	2.00000	92.500,00	185.000,00
3.	MCB 4A	Buah	2.00000	91.700,00	183.400,00
4.	Box Panel PVC Isi 4 MCB	Buah	1.00000	115.000,00	115.000,00
JUMLAH HARGA BAHAN					694.600,00
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				831.000,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				124.650,00
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				955.650,00

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Subi	1.096
Kecamatan Bunguran Barat	1.018
Kecamatan Bunguran Batubi	1.005
Kecamatan Bunguran Selatan	1.012
Kecamatan Bunguran Tengah	1.006
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.011
Kecamatan Bunguran Utara	1.005
Kecamatan Midai	1.078
Kecamatan Pulau Laut	1.096
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.039
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.038
Kecamatan Serasan	1.078
Kecamatan Serasan Timur	1.085
Kecamatan Suak Midai	1.086

JENIS PEKERJAAN : PAS. INSTALASI STOP KONTAK

SATUAN PEMBAYARAN : TITIK

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

TOTAL HARGA (Rp.) : 161.747,50

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Listrik	OH	0.10000	180.000,00	15.000,00
2.	Mandor	OH	0.10000	200.000,00	15.000,00
3.	Tukang Listrik	OH	0.02000	145.000,00	2.400,00
4.	Pekerja	OH	0.05000	135.000,00	5.500,00
JUMLAH HARGA TENAGA					37.900,00
B.	BAHAN				
1.	Isolasi	Buah	0.50000	18.600,00	9.300,00
2.	Kabel NYM 2 x 2,5 mm ²	m	6.00000	24.200,00	145.200,00
3.	Klem	Buah	3.00000	150,00	450,00
JUMLAH HARGA BAHAN					102.750,00
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				140.650,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				21.097,50
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				161.747,50

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Barat	1.033
Kecamatan Bunguran Batubi	1.020

Kecamatan Bunguran Selatan	1.048
Kecamatan Bunguran Tengah	1.024
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.047
Kecamatan Bunguran Utara	1.019
Kecamatan Midai	1.052
Kecamatan Pulau Laut	1.056
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.106
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.103
Kecamatan Serasan	1.052
Kecamatan Serasan Timur	1.082
Kecamatan Suak Midai	1.084
Kecamatan Subi	1.056

JENIS PEKERJAAN : PAS. INSTALASI LAMPU

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

SATUAN PEMBAYARAN : TITIK

TOTAL HARGA (Rp.) : 161.747,50

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Listrik	OH	0.10000	180.000,00	15.000,00
2.	Mandor	OH	0.10000	200.000,00	15.000,00
3.	Tukang Listrik	OH	0.02000	145.000,00	2.400,00
4.	Pekerja	OH	0.05000	135.000,00	5.500,00
JUMLAH HARGA TENAGA					37.900,00
B.	BAHAN				
1.	Isolasi	Buah	0.50000	18.600,00	9.300,00
2.	Kabel NYM 2 x 2,5 mm ²	m	6.00000	24.200,00	145.200,00
3.	Klem	Buah	3.00000	150,00	450,00
JUMLAH HARGA BAHAN					102.750,00
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				140.650,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				21.097,50
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				161.747,50

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Barat	1.041
Kecamatan Bunguran Batubi	1.024
Kecamatan Bunguran Selatan	1.059
Kecamatan Bunguran Tengah	1.029
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.057
Kecamatan Bunguran Utara	1.023
Kecamatan Midai	1.065
Kecamatan Pulau Laut	1.070
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.131
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.128
Kecamatan Serasan	1.065
Kecamatan Serasan Timur	1.102
Kecamatan Suak Midai	1.103
Kecamatan Subi	1.070

JENIS PEKERJAAN : PAS. INSTALASI ANTENA TV

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

SATUAN PEMBAYARAN : TITIK

TOTAL HARGA (Rp.) : 237.645,60

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Listrik	OH	0.10000	180.000,00	15.000,00
2.	Mandor	OH	0.10000	200.000,00	15.000,00
3.	Tukang Listrik	OH	0.02000	145.000,00	2.400,00

4.	Pekerja	OH	0.05000	135.000,00	5.500,00
JUMLAH HARGA TENAGA					37.900,00
B.	BAHAN				
1.	Isolasi	Buah	0.50000	18.600,00	9.300,00
2.	Kabel NYM 2 x 2,5 mm ²	m	9.99990	24.200,00	241.997,58
3.	Klem	Buah	3.00000	150,00	450,00
JUMLAH HARGA BAHAN					251.297,58
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				206.648,35
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				30.997,25
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				237.645,60

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Barat	1.028
Kecamatan Bunguran Batubi	1.024
Kecamatan Bunguran Selatan	1.057
Kecamatan Bunguran Tengah	1.028
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.056
Kecamatan Bunguran Utara	1.022
Kecamatan Midai	1.044
Kecamatan Pulau Laut	1.047
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.119
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.116
Kecamatan Serasan	1.044
Kecamatan Serasan Timur	1.080
Kecamatan Suak Midai	1.081
Kecamatan Subi	1.047

JENIS PEKERJAAN : PAS. INSTALASI TELEPHONE

SATUAN PEMBAYARAN : TITIK

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

TOTAL HARGA (Rp.) : 300.894,97

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Listrik	OH	0.10000	180.000,00	15.000,00
2.	Mandor	OH	0.10000	200.000,00	15.000,00
3.	Tukang Listrik	OH	0.02000	145.000,00	2.400,00
4.	Pekerja	OH	0.05000	135.000,00	5.500,00
JUMLAH HARGA TENAGA					37.900,00
B.	BAHAN				
1.	Isolasi	Buah	0.50000	18.600,00	9.300,00
2.	Klem	Buah	3.00000	150,00	450,00
3.	Kabel Telephone 4 x 0,5 mm	m	9.99990	31.500,00	314.996,85
JUMLAH HARGA BAHAN					324.296,85
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				261.647,80
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				39.247,17
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				300.894,97

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Barat	1.022
Kecamatan Bunguran Batubi	1.019
Kecamatan Bunguran Selatan	1.045
Kecamatan Bunguran Tengah	1.022
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.044
Kecamatan Bunguran Utara	1.018
Kecamatan Midai	1.035

Kecamatan Pulau Laut	1.037
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.094
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.092
Kecamatan Serasan	1.035
Kecamatan Serasan Timur	1.063
Kecamatan Suak Midai	1.064
Kecamatan Subi	1.037

JENIS PEKERJAAN : PAS. SAKLAR ENGKEL

SATUAN PEMBAYARAN : BUAH

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

TOTAL HARGA (Rp.) : 65.205,00

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Listrik	OH	0.05000	180.000,00	7.500,00
2.	Mandor	OH	0.02500	200.000,00	3.750,00
3.	Tukang Listrik	OH	0.10000	145.000,00	12.000,00
4.	Pekerja	OH	0.10000	135.000,00	11.000,00
JUMLAH HARGA TENAGA					34.250,00
B.	BAHAN				
1.	Isolasi	Buah	0.25000	18.600,00	4.650,00
2.	Saklar Tunggal	Buah	1.00000	25.500,00	25.500,00
3.	Mangkok Listrik	Buah	1.00000	1.400,00	1.400,00
JUMLAH HARGA BAHAN					31.550,00
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				56.700,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				8.505,00
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				65.205,00

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Barat	1.057
Kecamatan Bunguran Batubi	1.014
Kecamatan Bunguran Selatan	1.035
Kecamatan Bunguran Tengah	1.017
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.034
Kecamatan Bunguran Utara	1.013
Kecamatan Midai	1.119
Kecamatan Pulau Laut	1.181
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.110
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.108
Kecamatan Serasan	1.119
Kecamatan Serasan Timur	1.141
Kecamatan Suak Midai	1.142
Kecamatan Subi	1.181

JENIS PEKERJAAN : PAS. SAKLAR DOUBLE

SATUAN PEMBAYARAN : BUAH

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

TOTAL HARGA (Rp.) : 74.060,00

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Listrik	OH	0.05000	180.000,00	7.500,00
2.	Mandor	OH	0.02500	200.000,00	3.750,00
3.	Tukang Listrik	OH	0.10000	145.000,00	12.000,00
4.	Pekerja	OH	0.10000	135.000,00	11.000,00
JUMLAH HARGA TENAGA					34.250,00

B.	BAHAN				
1.	Isolasi	Buah	0.25000	18.600,00	4.650,00
2.	Saklar Ganda	Buah	1.00000	35.700,00	35.700,00
3.	Mangkok Listrik	Buah	1.00000	1.400,00	1.400,00
JUMLAH HARGA BAHAN					41.750,00
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				64.400,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				9.660,00
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				74.060,00

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Barat	1.050
Kecamatan Bunguran Batubi	1.013
Kecamatan Bunguran Selatan	1.031
Kecamatan Bunguran Tengah	1.015
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.030
Kecamatan Bunguran Utara	1.012
Kecamatan Midai	1.105
Kecamatan Pulau Laut	1.159
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.097
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.095
Kecamatan Serasan	1.105
Kecamatan Serasan Timur	1.124
Kecamatan Suak Midai	1.125
Kecamatan Subi	1.159

JENIS PEKERJAAN : PAS. STOP KONTAK

SATUAN PEMBAYARAN : BUAH

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

TOTAL HARGA (Rp.) : 80.385,00

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)	
A.	TENAGA					
1.	Kepala Tukang Listrik	OH	0.05000	180.000,00	7.500,00	
2.	Mandor	OH	0.02500	200.000,00	3.750,00	
3.	Tukang Listrik	OH	0.10000	145.000,00	12.000,00	
4.	Pekerja	OH	0.10000	135.000,00	11.000,00	
JUMLAH HARGA TENAGA					34.250,00	
B.	BAHAN					
1.	Isolasi	Buah	0.25000	18.600,00	4.650,00	
2.	Stop Kontak	Buah	1.00000	62.800,00	62.800,00	
3.	Mangkok Listrik	Buah	1.00000	1.400,00	1.400,00	
JUMLAH HARGA BAHAN					35.650,00	
C.	PERALATAN					
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00	
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)					69.900,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)					10.485,00
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)					80.385,00

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Barat	1.046
Kecamatan Bunguran Batubi	1.012
Kecamatan Bunguran Selatan	1.028
Kecamatan Bunguran Tengah	1.014
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.027
Kecamatan Bunguran Utara	1.011
Kecamatan Midai	1.097
Kecamatan Pulau Laut	1.147
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.089

Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.088
Kecamatan Serasan	1.097
Kecamatan Serasan Timur	1.114
Kecamatan Suak Midai	1.115
Kecamatan Subi	1.147

JENIS PEKERJAAN : PAS. OUTLET TV

SATUAN PEMBAYARAN : BUAH

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

TOTAL HARGA (Rp.) : 74.060,00

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)	
A.	TENAGA					
1.	Kepala Tukang Listrik	OH	0.05000	180.000,00	7.500,00	
2.	Mandor	OH	0.02500	200.000,00	3.750,00	
3.	Tukang Listrik	OH	0.10000	145.000,00	12.000,00	
4.	Pekerja	OH	0.10000	135.000,00	11.000,00	
JUMLAH HARGA TENAGA					34.250,00	
B.	BAHAN					
1.	Isolasi	Buah	0.25000	18.600,00	4.650,00	
2.	Mangkok Listrik	Buah	1.00000	1.400,00	1.400,00	
3.	Outlet TV	Buah	1.00000	54.900,00	54.900,00	
JUMLAH HARGA BAHAN					60.950,00	
C.	PERALATAN					
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00	
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)					64.400,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)					9.660,00
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)					74.060,00

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Barat	1.050
Kecamatan Bunguran Batubi	1.013
Kecamatan Bunguran Selatan	1.031
Kecamatan Bunguran Tengah	1.015
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.030
Kecamatan Bunguran Utara	1.012
Kecamatan Midai	1.105
Kecamatan Pulau Laut	1.159
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.097
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.095
Kecamatan Serasan	1.105
Kecamatan Serasan Timur	1.124
Kecamatan Suak Midai	1.125
Kecamatan Subi	1.159

JENIS PEKERJAAN S: PAS. OUTLET TELEPHONE

SATUAN PEMBAYARAN : BUAH

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

TOTAL HARGA (Rp.) : 67.735,00

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Listrik	OH	0.00000	150.000,00	0,00
2.	Mandor	OH	0.00000	150.000,00	0,00
3.	Tukang Listrik	OH	0.00000	120.000,00	0,00
4.	Pekerja	OH	0.00000	110.000,00	0,00
5.	Kepala Tukang Listrik	OH	0.05000	150.000,00	7.500,00
6.	Mandor	OH	0.02500	150.000,00	3.750,00
7.	Tukang Listrik	OH	0.10000	120.000,00	12.000,00
8.	Pekerja	OH	0.10000	110.000,00	11.000,00
JUMLAH HARGA TENAGA					34.250,00
B.	BAHAN				
1.	Isolasi	Buah	0.25000	18.600,00	4.650,00
2.	Mangkok Listrik	Buah	1.00000	1.400,00	1.400,00

3.	Outlet Telephone	Buah	1.00000	31.700,00	31.700,00
JUMLAH HARGA BAHAN					37.750,00
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				58.900,00
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				8.835,00

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				67.735,00

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Barat	1.055
Kecamatan Bunguran Batubi	1.014
Kecamatan Bunguran Selatan	1.034
Kecamatan Bunguran Tengah	1.016
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.032
Kecamatan Bunguran Utara	1.013
Kecamatan Midai	1.115
Kecamatan Pulau Laut	1.174
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.106
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.104
Kecamatan Serasan	1.115
Kecamatan Serasan Timur	1.136
Kecamatan Suak Midai	1.136
Kecamatan Subi	1.174

JENIS PEKERJAAN : PAS. OUTLET EXHAUSEFAN

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

SATUAN PEMBAYARAN : BUAH

TOTAL HARGA (Rp.) : 43.585,00

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Listrik	OH	0.05000	180.000,00	7.500,00
2.	Mandor	OH	0.02500	200.000,00	3.750,00
3.	Tukang Listrik	OH	0.10000	145.000,00	12.000,00
4.	Pekerja	OH	0.10000	135.000,00	11.000,00
JUMLAH HARGA TENAGA					34.250,00
B.	BAHAN				
1.	Isolasi	Buah	0.25000	18.600,00	4.650,00
2.	Mangkok Listrik	Buah	1.00000	1.400,00	1.400,00
3.	Outlet Exhaustefan	Buah	1.00000	1.300,00	1.300,00
JUMLAH HARGA BAHAN					7.350,00
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				37.900,00

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				5.685,00
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				43.585,00

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Pulau Laut	1.270
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.168
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.162
Kecamatan Serasan	1.178
Kecamatan Serasan Timur	1.211
Kecamatan Suak Midai	1.212

Kecamatan Subi	1.270
Kecamatan Bunguran Barat	1.086
Kecamatan Bunguran Batubi	1.021
Kecamatan Bunguran Selatan	1.082
Kecamatan Bunguran Tengah	1.026
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.050
Kecamatan Bunguran Utara	1.020
Kecamatan Midai	1.178

JENIS PEKERJAAN : PAS. DOWN LIGHT & PLC 13 WATT

SATUAN PEMBAYARAN : BUAH

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

TOTAL HARGA (Rp.) : 98.210,00

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Listrik	OH	0.05000	180.000,00	7.500,00
2.	Mandor	OH	0.02500	200.000,00	3.750,00
3.	Tukang Listrik	OH	0.10000	145.000,00	12.000,00
4.	Pekerja	OH	0.10000	135.000,00	11.000,00
JUMLAH HARGA TENAGA					34.250,00
B.	BAHAN				
1.	Isolasi	Buah	0.25000	18.600,00	4.650,00
2.	Lampu Down Light 13 Watt	Buah	1.00000	73.100,00	73.100,00
JUMLAH HARGA BAHAN					77.750,00
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				85.400,00

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				12.810,00
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				98.210,00

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Barat	1.038
Kecamatan Bunguran Batubi	1.005
Kecamatan Bunguran Selatan	1.013
Kecamatan Bunguran Tengah	1.006
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.012
Kecamatan Bunguran Utara	1.005
Kecamatan Midai	1.079
Kecamatan Pulau Laut	1.120
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.055
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.054
Kecamatan Serasan	1.079
Kecamatan Serasan Timur	1.087
Kecamatan Suak Midai	1.087
Kecamatan Subi	1.120

JENIS PEKERJAAN : PAS. FITTING PLAFOND + LAMPU SL

SATUAN PEMBAYARAN : BUAH

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

TOTAL HARGA (Rp.) : 65.952,50

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Listrik	OH	0.05000	180.000,00	7.500,00
2.	Mandor	OH	0.02500	200.000,00	3.750,00
3.	Tukang Listrik	OH	0.10000	145.000,00	12.000,00
4.	Pekerja	OH	0.10000	135.000,00	11.000,00
JUMLAH HARGA TENAGA					34.250,00
B.	BAHAN				
1.	Isolasi	Buah	1.00000	18.600,00	18.600,00

2.	Fitting Plafond + Lampu SL	Buah	0.25000	66.000,00	16.500,00
JUMLAH HARGA BAHAN					35.100,00
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				57.350,00

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				8.602,50
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				65.952,50

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Tengah	1.005
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.010
Kecamatan Bunguran Utara	1.004
Kecamatan Midai	1.066
Kecamatan Pulau Laut	1.101
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.046
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.045
Kecamatan Serasan	1.066
Kecamatan Serasan Timur	1.073
Kecamatan Suak Midai	1.073
Kecamatan Subi	1.101
Kecamatan Bunguran Barat	1.032
Kecamatan Bunguran Batubi	1.004
Kecamatan Bunguran Selatan	1.011

JENIS PEKERJAAN : PAS. LAMPU TL 2 X 18 WATT GRILLE

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

SATUAN PEMBAYARAN : BUAH

TOTAL HARGA (Rp.) : 224.710,00

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Listrik	OH	0.05000	180.000,00	7.500,00
2.	Mandor	OH	0.02500	200.000,00	3.750,00
3.	Tukang Listrik	OH	0.10000	145.000,00	12.000,00
4.	Pekerja	OH	0.10000	135.000,00	11.000,00
JUMLAH HARGA TENAGA					34.250,00
B.	BAHAN				
1.	Isolasi	Buah	0.25000	18.600,00	4.650,00
2.	Lampu TL	Buah	1.00000	159.500,00	159.500,00
JUMLAH HARGA BAHAN					164.150,00
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				195.400,00

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				29.310,00
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				224.710,00

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Barat	1.017
Kecamatan Bunguran Batubi	1.002
Kecamatan Bunguran Selatan	1.006
Kecamatan Bunguran Tengah	1.003
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.005
Kecamatan Bunguran Utara	1.002
Kecamatan Midai	1.035
Kecamatan Pulau Laut	1.052
Kecamatan Pulau Panjang	1.000

Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.024
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.024
Kecamatan Serasan	1.035
Kecamatan Serasan Timur	1.038
Kecamatan Suak Midai	1.038
Kecamatan Subi	1.052

JENIS PEKERJAAN : PAS. LAMPU TL 2 X 36 WATT GRILLE

SATUAN PEMBAYARAN : BUAH

LOKASI : KECAMATAN BUNGURAN TIMUR (1.000)

TOTAL HARGA (Rp.) : 382.835,00

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	TENAGA				
1.	Kepala Tukang Listrik	OH	0.05000	180.000,00	7.500,00
2.	Mandor	OH	0.02500	200.000,00	3.750,00
3.	Tukang Listrik	OH	0.10000	145.000,00	12.000,00
4.	Pekerja	OH	0.10000	135.000,00	11.000,00
JUMLAH HARGA TENAGA					34.250,00
B.	BAHAN				
1.	Isolasi	Buah	0.25000	18.600,00	4.650,00
2.	Lampu TL	Buah	1.00000	297.000,00	297.000,00
JUMLAH HARGA BAHAN					301.650,00
C.	PERALATAN				
JUMLAH HARGA PERALATAN					0,00
D.	JUMLAH HARGA TENAGA, BAHAN DAN PERALATAN (A + B + C)				332.900,00

NO.	KOMPONEN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
E.	OVERHEAD & PROFIT (15.00 % x D)				49.935,00
F.	HARGA SATUAN PEKERJAAN (D + E)				382.835,00

* KETERANGAN NILAI INDEKS BERDASARKAN LOKASI/KECAMATAN

LOKASI/KECAMATAN	NILAI INDEKS
Kecamatan Bunguran Barat	1.010
Kecamatan Bunguran Batubi	1.001
Kecamatan Bunguran Selatan	1.003
Kecamatan Bunguran Tengah	1.002
Kecamatan Bunguran Timur Laut	1.003
Kecamatan Bunguran Utara	1.001
Kecamatan Midai	1.020
Kecamatan Pulau Laut	1.031
Kecamatan Pulau Panjang	1.000
Kecamatan Pulau Seluan	1.000
Kecamatan Pulau Tiga	1.014
Kecamatan Pulau Tiga Barat	1.014
Kecamatan Serasan	1.020
Kecamatan Serasan Timur	1.022
Kecamatan Suak Midai	1.022
Kecamatan Subi	1.031

BUPATI NATUNA,

ttd

WAN SISWANDI